
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 122 del  25/10/2016

OGGETTO:  VARIAZIONE  DEL  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2016_2018  A 
SEGUITO DELLA VARIAZIONE DI BILANCIO DI CUI ALLA DCC DEL 25.10.2016

L’anno duemilasedici addì venticinque del mese di ottobre alle ore 20:00 nella sala delle adunanze, 
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge comunale e provinciale, vennero 
oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.
All'appello risultano:

SALVARANI MASSIMO
GHIZZI PIER CLAUDIO
BOCCANERA STEFANO
ALBERTONI NADIA
PREVIDI LARA

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore

Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Assente 

Presenti  n. 4     Assenti n. 1     

Partecipa all'adunanza il  Segretario Generale MELI BIANCA che provvede alla  redazione del 
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig.  SALVARANI MASSIMO nella sua qualita’ di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in 
oggetto.

 

Copia informatica per consultazione



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente proposta di deliberazione:
Visti:
- il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" e successive modificazioni; 
- il D.Lgs. n. 126 del 10/8/2014 recante disposizioni integrative e correttive del D. Lgs. N. 118 del 23 
giugno 2011 e del TUEL n. 267/2000;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 47 del 20/05/2016 con la quale sono stati approvati:
-  il  Documento  Unico  di  Programmazione  2016/2019,  nel  quale  sono  individuati  gli  obiettivi 
strategici di durata quinquennale per linee di mandato e gli obiettivi operativi di durata triennale per 
Missione  e  Programma  relativi  a  ciascun  centro  di  responsabilità,  nonché  le  risorse  finanziarie 
assegnate ai relativi responsabili per il raggiungimento degli stessi obiettivi; 
- il bilancio di previsione finanziario 2016-2018;

Rilevato che i sopraccitati documenti comprendono le risorse economiche e gli indirizzi relativi ai 
programmi  che  l’Amministrazione  intende  realizzare  nel  triennio  2016/2018  dai  quali  pertanto 
devono discendere gli obiettivi da assegnare ai responsabili dei servizi e le risorse da attribuire a 
ciascun servizio per  lo  svolgimento delle funzioni  istituzionali  dell’Ente,  secondo le competenze 
individuate per ciascuna articolazione organizzativa;

Visto l'art. 169 al comma 1 del D. Lgs. 267/2000 che prevede che la Giunta, sulla base del bilancio di 
previsione finanziario deliberato dal Consiglio, definisca il piano esecutivo di gestione individuando 
gli obiettivi della gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle dotazioni necessarie, ai responsabili 
dei servizi, dando atto che con riferimento al primo esercizio il PEG è redatto anche in termini di 
cassa;

Preso atto che:
-con  deliberazione  n.  61  del  24/05/2016  la  Giunta  Comunale  ha  approvato  il  PEG  Piano 

Esecutivo di Gestione 2016 – 2018 limitatamente alla parte finanziaria sulla base del Bilancio 
di previsione 2016 – 2018 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.  47 del 
20/05/2016;

-con deliberazione  n.  75  del  17/06/2016 la  Giunta  ha  approvato  il  PEG Piano Esecutivo  di 
gestione - Piano degli obiettivi 2016 – 2018 e il Piano della Performance 2016-2018;

Richiamato il punto 10 del "Principio contabile applicato concernente la programmazione di bilancio" 
-Allegato n.4/1 D. Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011 - in cui, tra l'altro, viene specificato che il Piano 
Esecutivo di Gestione:
• ha carattere autorizzatorio, poiché definisce le linee guida espresse dagli amministratori rispetto 
all'attività di gestione dei responsabili dei servizi e poiché le previsioni finanziarie in esso contenute 
costituiscono limite agli impegni di spesa assunti dai responsabili dei servizi;
• ha rilevanza organizzativa, in quanto distingue le responsabilità di indirizzo, gestione e controllo ad 
esso connesse;

Viste le deliberazioni di Giunta Comunale:
- n. 213 del 31 dicembre 2010 avente ad oggetto “Approvazione Regolamento di Organizzazione 

degli Uffici e dei Servizi” modificato da ultimo con deliberazione di Giunta comunale n. 51 del 
4/6/2015;

- n. 214 del 31 dicembre 2010 avente ad oggetto “Approvazione sistema di misurazione e valutazione 

Copia informatica per consultazione



della performance”, modificato con deliberazione di Giunta n. 22 del 05.02.2013;
- n. 135 del 30/10/2014 riferita alla costituzione e  nomina dell’Organismo di valutazione O.V. della 

performance dell’Ente, ai sensi del Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei 
servizi;

- n. 15 del 24/2/2014 di approvazione della dotazione organica dell’Ente, successivamente aggiornata 
con delibera di  G.C.  n.  20 del  12/3/2015 e con deliberazione di  Giunta comunale n.  51 del 
4/06/2015  avente  ad  oggetto:  “Modifica  Regolamento  di  Organizzazione  degli  Uffici  e  alla 
dotazione organica”;

Dato atto che questa Amministrazione ha conferito ai  responsabili di posizione organizzativa per il 
periodo dal 1/06/2016 al 31/12/2016 i seguenti incarichi:

➢ decreto  sindacale  protocollo  n.  9773  del  30.05.2016  Responsabile  P.O.  “Area  Servizi 
Finanziari  ed  Amministrativa  –  Settore  Amministrativo-Segreteria  Affari  Generali-Progetti 
Cittadinanza attiva-ufficio Personale-uffici Demografici URP” avv. Sara Badari;

➢ decreto  sindacale  protocollo  n.  9777  del  30.05.2016  Responsabile  P.O.  “Area  Servizi 
Finanziari  ed  Amministrativa  –  Settore  attività  produttive  -  Ufficio  Commercio-Attività 
Produttive-Attività Culturali – Area Vigilanza” Dott.ssa Emanuela Dal Bosco;

➢ decreto  sindacale  protocollo  n.  9779  del  30.05.2016,  Responsabile  P.O.  “Area  Servizi 
Finanziari  ed Amministrativa – Settore Tributi  -  Controllo di gestione – Ufficio controllo 
Società Partecipate”  Dott.ssa Angela Del Bon;

➢ decreto sindacale protocollo 9780 del 30.05.2016 Responsabile P.O. “Area Servizi Finanziari 
ed  Amministrativa  –  Settore  Ragioneria-Finanze-Bilancio  –  che  ricomprende  i  servizi  di 
economato e informatici ” Dott.ssa Nadia Marastoni;

➢ decreto sindacale protocollo n. 9781 del 30.06.2016, Responsabile P.O. “Area Servizi  alla 
Persona  –  Settore  Servizi  alla  Persona-Servizi  scolastici-Servizi  socio-assistenziali”  Rag. 
Anna Katia Puttini;

➢ decreto sindacale Prot. n. 9776 del 30.05.2016, Responsabile P.O. “Area Tecnica –Settore OO 
PP – Manutenzioni-Ambiente-Settore Gestione Territorio” Arch. Rosanna Moffa;

Richiamate:
* la deliberazione di Consiglio comunale n. 53 del 28.06.2016 dichiarata immediatamente eseguibile, 
di variazione al bilancio di previsione 2016/2018;
* la deliberazione di Consiglio comunale n. 59 del 28.07.2016 dichiarata immediatamente eseguibile, 
di variazione al bilancio di previsione 2016/2018;
* la deliberazione di Consiglio comunale del 25.11.2016, dichiarata immediatamente eseguibile, di 
variazione  al  bilancio  di  previsione  2016/2018  e  ritenuto  pertanto  di  apportare  le  conseguenti 
variazioni al PEG 2016/2018
 
Visti:

- il Testo Unico 18.08.2000, n. 267;
- il D.Lgs 118/2011 e s.m.i.
- il D.Lgs. 150/2009;
- il vigente Statuto dell’Ente;
- il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
- il vigente Sistema di misurazione e valutazione della performance;

Copia informatica per consultazione



Atteso che la presente proposta verrà approvata dalla Giunta comunale solo a seguito di approvazione 
della proposta di deliberazione di Consiglio comunale, posta all’ordine del giorno del 25.10.2016, 
avente ad oggetto “Variazione al bilancio 2016/2018 ai sensi art. 175 co. 2 del Tuel di cui al D.Lgs. n. 
267/2000”;
Visti  i  pareri  favorevoli  (subordinati  all’approvazione  della  variazione  di  bilancio  in  Consiglio 
comunale nella seduta prevista per il 25.10.2016), espressi in data  24.10.2016 dal Responsabile del 
Settore  Ragioneria,  Finanze,  Bilancio  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  e  contabile  della  presente 
proposta deliberativa ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, 
A voti unanimi e palesi

DELIBERA

1. di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, la variazione al Piano Esecutivo di Gestione 
2016 – 2018, di cui agli allegati contabili, conseguente alla variazione al bilancio 2016/2018 posta 
all’ordine del giorno del Consiglio comunale del 25.10.2016;
2.  di  dare indirizzo a ciascun titolare  di  Posizione Organizzativa di  conformarsi,  nel  corso della 
gestione  della  spesa  agli  indirizzi  già  definiti  con  deliberazioni  di  Giunta  Comunale  n.  61  del 
24/05/2016  e  n.  75  del  17.06.2016,  come  aggiornati,  nella  parte  contabile,  al  presente  atto 
deliberativo;
3.  di  ricordare che gli  assegnatari  delle  risorse,  nella  gestione delle  stesse,  debbano applicare il 
massimo rigore e perseguire criteri di risparmio tendenti a garantire il livello qualitativo dei servizi 
erogati con il minimo impegno finanziario;
4. di dare al presente atto immediata esecuzione, ai sensi dell'art. 134 c.4 del D. Lgs 267/2000.

Visti i seguenti pareri richiesti ed espressi sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi dell’art.  
49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 :

1. Parere tecnico del Responsabile del Settore Ragioneria, Finanze, Bilancio;
2. Parere contabile del Responsabile del Settore Ragioneria, Finanze, Bilancio;

Con voti unanimi

DELIBERA

Di approvare la suindicata deliberazione.

Di dichiarare, con separata unanime votazione, immediatamente eseguibile il presente atto, ai sensi  
dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto

IL Sindaco
SALVARANI MASSIMO

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

IL Segretario Generale
MELI BIANCA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 20

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

101011 1010106002 1005 / 0 RECUPERO EVASIONE I.M.U. 170.000,00

20.000,00 0,00

20.000,00 0,00 190.000,00

201012 2010101001 2165 / 0 CONTRIBUTO PER
ACCERTAMENTI MEDICO LEGALI

2.460,00

0,00 412,00

0,00 412,00 2.048,00

201012 2010102001 2236 / 0 FONDO SOSTEGNO AFFITTI E
DISAGIO ECONOM DA REGIONE
(S CAP 120451230)

13.000,00

21.422,00 0,00

21.422,00 0,00 34.422,00

201012 2010102001 2240 / 0 TRASFERIMENTO DALLA
REGIONE PER PROGETTI
SPERIMENTALI DI LEVA CIVICA
REGIONALE

3.900,00

0,00 3.900,00

0,00 3.900,00 0,00

201012 2010102001 2261 / 0 CONTRIBUTO REGIONALE
PROGETTO PARI OPPORTUNITA'
(SP. CAP. 113311143)

0,00

2.500,00 0,00

2.500,00 0,00 2.500,00

201012 2010102001 2262 / 0 CONTRIBUTO REGIONALE PER
NIDI GRATIS (SPESA CAP.
117255230)

0,00

13.304,85 0,00

13.304,85 0,00 13.304,85

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 20

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

201012 2010102018 2590 / 0 CONTRIBUTO PER LEGGE
162/98 DA CONSORZIO
PROGETTO SOLIDARIETA'

880,00

3.266,23 0,00

3.266,23 0,00 4.146,23

201012 2010102003 2650 / 0 PROGETTO PARI OPPORTUNITA'
PARTE CARICO COMUNI
S.GIORGIO BIGAR., MARMIR.,
BORGOVIRGILIO (S.CAP
113312143)

0,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 2.000,00

301003 3010201032 3100 / 0 DIRITTI DI SEGRETERIA 2.500,00

724,82 0,00

724,82 0,00 3.224,82

301003 3010201032 3103 / 0 DIRITTI DI SEGRETERIA PER
CONTRATTI CIMITERIALI

4.000,00

3.269,20 0,00

3.269,20 0,00 7.269,20

301003 3010201999 3117 / 0 PROVENTI DA CELEBRAZIONE
MATRIMONI CIVILI IN VILLA

8.500,00

0,00 3.000,00

0,00 3.000,00 5.500,00

301003 3010201004 3136 / 0 PROVENTI DOPO SCUOLA 0,00

2.675,00 0,00

2.675,00 0,00 2.675,00

301003 3010302002 3210 / 0 FITTI ATTIVI  LOCALI
ATTREZZATI RILEVANTE AI FINI
I.V.A.

217.533,11

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE I ENTRATA

Pagina 3 di 20

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

301003 3010302002 3210 / 0 FITTI ATTIVI  LOCALI
ATTREZZATI RILEVANTE AI FINI
I.V.A.

217.533,11

0,00 16.000,00

0,00 16.000,00 201.533,11

301003 3010301002 3230 / 0 CANONE OCCUPAZIONE SPAZI
ED AREE PUBBLICHE

51.000,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 53.000,00

304003 3040203002 3310 / 0 DIVIDENDI 3.000,00

4.048,00 0,00

4.048,00 0,00 7.048,00

305003 3059999999 3500 / 0 RIMBORSO SPESE RICOVERO
INABILI AL LAVORO

20.000,00

10.120,00 0,00

10.120,00 0,00 30.120,00

305003 3059999999 3547 / 0 RIMBORSO SPESE PER
TRASPORTO PROTETTO
RILEVANTE AI FINI IVA

7.000,00

4.500,00 0,00

4.500,00 0,00 11.500,00

305003 3059999999 3594 / 0 RIMBORSO SPESE PER
ATTIVITA' DI SORVEGLIANZA E
CONTROLLO GARA
DISTRIBUZIONE GAS (FIN. INT.
114100/189)

12.000,00

0,00 12.000,00

0,00 12.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE I ENTRATA

Pagina 4 di 20

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

305003 3059999999 3628 / 0 VERSAMENTI A FAVORE DELLE
POPOLAZIONI TERREMOTATE
COMUNE DI AMATRICE (SP.
CAP.120452230)

0,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 2.000,00

404004 4040201999 4120 / 0 MONETIZZAZIONI AREE E DA
P.D.C. CONVENZIONATI (SP.CAP
2344501100 € 23.100,00 SP.CAP.
2361031000 € 29.500,00)

43.100,00

9.500,00 0,00

9.500,00 0,00 52.600,00

404004 4040108999 4160 / 0 PROVENTI DA ALIENAZIONE
LOCULI (S. CAP. 2324911100)

5.000,00

0,00 4.000,00

0,00 4.000,00 1.000,00

901009 9019999 60973 / 0 RIMBORSO SPESE
CONSULTAZIONI ELETTORALI
(SP. 470450)

30.000,00

0,00 30.000,00

0,00 30.000,00 0,00

0 9999999999999999 / 4 Avanzo di Amministrazione non
vincolato

13.000,00

80.000,00 0,00

80.000,00 0,00 93.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE I ENTRATA

Pagina 5 di 20

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 5.440.547,00 20.000,00 0,00 5.460.547,00

Titolo 2 357.202,52 42.493,08 4.312,00 395.383,60

Titolo 3 2.452.718,07 29.337,02 31.000,00 2.451.055,09

Titolo 4 708.800,00 9.500,00 4.000,00 714.300,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 9 1.723.000,00 0,00 30.000,00 1.693.000,00

Totale Entrate 10.682.267,59 101.330,10 69.312,00 10.714.285,69

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

58.960,00 0,00 0,00 58.960,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

951.796,55 0,00 0,00 951.796,55

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 289.000,00 80.000,00 0,00 369.000,00

11.982.024,14 181.330,10 69.312,00 12.094.042,24

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 6 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

99017 7019999999 470450 / 0 SPESE PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI (E. 60973)

30.000,00

0,00 30.000,00

0,00 30.000,00 0,00

01021 1010101002 101000100 / 0 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AL
PERSONALE SERV. AMMINISTR.

147.000,00

0,00 2.400,00

0,00 2.400,00 144.600,00

01021 1010201001 101000200 / 0 ONERI PREVIDENZIALI SERV.
AMMINISTR.

41.728,00

0,00 750,00

0,00 750,00 40.978,00

01031 1010101002 101200100 / 0 STIPENDI  PERSONALE
GESTIONE FINANZIARIA

86.112,00

13.571,00 0,00

13.571,00 0,00 99.683,00

01031 1010201001 101200200 / 0 ONERI CONTRIB.
PERS.GESTIONE FINANZIARIA

24.328,00

3.400,00 0,00

3.400,00 0,00 27.728,00

01111 1030209008 102800120 / 0  MANUTENZIONI AREA
MANUTENTIVA PER UFFICI E
CENTRI SERV.

40.000,00

4.000,00 0,00

4.000,00 0,00 44.000,00

01031 1020101001 103650270 / 0 IMPOSTE E TASSE GESTIONE
ECONOMICA E FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE E
PROVVEDITORATO

9.468,00

1.140,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 7 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

01031 1020101001 103650270 / 0 IMPOSTE E TASSE GESTIONE
ECONOMICA E FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE E
PROVVEDITORATO

9.468,00

1.140,00 0,00 10.608,00

01111 1030299002 104000189 / 0  SPESE PER LITI 8.000,00

10.000,00 0,00

10.000,00 0,00 18.000,00

01021 1020101001 104250270 / 0 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA
GENERALE

12.743,00

0,00 360,00

0,00 360,00 12.383,00

01051 1030102007 104710700 / 0 ACQUISTO BENI DI CONSUMO
SERVIZIO MANUTENZIONE BENI
DEMANIALI

1.500,00

500,00 0,00

500,00 0,00 2.000,00

08011 1010201001 104800200 / 0 ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO
URBANISTICA

25.700,00

210,00 0,00

210,00 0,00 25.910,00

01061 1010101002 104860100 / 0 STIPENDI PERSONALE UFFICIO
TECNICO

78.171,00

0,00 100,00

0,00 100,00 78.071,00

01061 1010201001 104860200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI
PERSONALE UFFICIO TECNICO

21.918,00

390,00 0,00

390,00 0,00 22.308,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 8 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

01071 1010101002 106000100 / 0 STIPENDI PERSONALE
UFF.DEMOGRAFICI

79.831,00

1.100,00 0,00

1.100,00 0,00 80.931,00

01041 1030216999 107130173 / 0 SPESE PER ATTIVITA' DI
SUPPORTO E CONTROLLO
TRIBUTI COMUNALI

57.000,00

500,00 0,00

500,00 0,00 57.500,00

01041 1010101002 107430100 / 0 STIPENDI PERSONALE UFFICIO
TRIBUTI

42.050,00

0,00 10.860,00

0,00 10.860,00 31.190,00

01041 1010201001 107430200 / 0 ONERI CONTR. PERS.UFFICIO
TRIBUTI

11.425,00

0,00 3.000,00

0,00 3.000,00 8.425,00

01041 1090201001 107600280 / 0 SGRAVI E RESTITUZIONE DI
TRIBUTI

8.560,00

0,00 500,00

0,00 500,00 8.060,00

01041 1020101001 107650270 / 0 IMPOSTE E TASSE - IRAP
PERSONALE TRIBUTI

3.580,00

0,00 1.670,00

0,00 1.670,00 1.910,00

03011 1010201001 107800200 / 0 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA
LOCALE

64.600,00

827,00 0,00

827,00 0,00 65.427,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 9 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

03011 1030299999 108200189 / 0 SERVIZIO SPERIMENTALE
CONTROLLO NOTTURNO
TERRITORIO CON ISTITUTO
VIGILANZA

2.000,00

5.000,00 0,00

5.000,00 0,00 7.000,00

04071 1030215006 108910145 / 0 APPALTO REFEZIONE SCUOLE
MATERNE

385.000,00

0,00 27.903,56

0,00 27.903,56 357.096,44

04011 1030209008 109000120 / 0 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI
SC.MATERNE RIL.AI FINI IVA

42.000,00

0,00 6.000,00

0,00 6.000,00 36.000,00

04011 1040101002 109300230 / 0 SPESE PER LE SCUOLE
MATERNE LEGGE 31 RIL.AI FINI

33.000,00

2.500,00 0,00

2.500,00 0,00 35.500,00

04021 1030209008 110000120 / 0 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI
SCUOLE ELEMENTARI RIL.FINI

66.000,00

0,00 2.000,00

0,00 2.000,00 64.000,00

04021 1030209008 110600120 / 0 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI
SCUOLA MEDIA

34.000,00

0,00 3.000,00

0,00 3.000,00 31.000,00

04071 1010201001 111100200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI
PERSONALE SERVIZI

17.350,00

134,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 10 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

04071 1010201001 111100200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI
PERSONALE SERVIZI

17.350,00

134,00 0,00 17.484,00

04071 1030215009 111350185 / 0 SPESE PER ASSISTENZA
SCOLASTICA AD PERSONAM

183.300,00

28.000,00 0,00

28.000,00 0,00 211.300,00

04071 1030215999 111370185 / 0 DOPO SCUOLA COMUNALE 0,00

4.000,00 0,00

4.000,00 0,00 4.000,00

04071 1030215006 111500141 / 0 SPESE REFEZIONI TEMPO
PROLUNGATO SCUOLE
ELEMENTARI RIL.FINI IVA

210.000,00

0,00 2.137,46

0,00 2.137,46 207.862,54

04071 1030102007 111640800 / 0 ACQUISTO BENI DI CONSUMO
PROGETTO "BICIBUS E

500,00

1.000,00 0,00

1.000,00 0,00 1.500,00

04071 1030215002 111900142 / 0 SPESE TRASPORTI SCOLASTICI
SCUOLE ELEMENTARI RIL.FINI

48.000,00

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00 38.000,00

04071 1040201999 111950230 / 0 CONTRIBUTI A UTENTI PER
SERVIZI SCOLASTICI

16.000,00

5.000,00 0,00

5.000,00 0,00 21.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 11 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

04071 1030215002 112000142 / 0 SPESE PER I TRASPORTI
SCOLASTICI SCUOLA MEDIA
RIL.FINI IVA

38.000,00

0,00 2.375,00

0,00 2.375,00 35.625,00

05021 1030102007 113010800 / 0 ACQUISTO LIBRI E DOCUMENTI
PER LA BIBLIOTECA COMUNALE

10.000,00

0,00 1.000,00

0,00 1.000,00 9.000,00

05021 1030209008 113100120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILI
BIBLIOTECHE

9.000,00

0,00 4.000,00

0,00 4.000,00 5.000,00

05021 1030215999 113310143 / 0 PARI OPPORTUNITA' 3.000,00

1.000,00 0,00

1.000,00 0,00 4.000,00

05021 1030215999 113311143 / 0 PROGETTO PARI OPPORTUNITA'
(QUOTA PARTE FINANZIATA DA
CONTRIBUTO REGIONALE E
CAP. 2261)

0,00

2.500,00 0,00

2.500,00 0,00 2.500,00

05021 1030215999 113312143 / 0 PROGETTO PARI OPPORTUNITA'
(QUOTA PARTE FINANZIATA DAI
COMUNI E CAP 2650)

0,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 2.000,00

08021 1030209008 113700120 / 0  SPESE PER MANUTENZIONE
ALLOGGI COMUNALI PEEP

18.000,00

3.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 12 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

08021 1030209008 113700120 / 0  SPESE PER MANUTENZIONE
ALLOGGI COMUNALI PEEP

18.000,00

3.000,00 0,00 21.000,00

17011 1030211999 114100189 / 0 SPESE PER ATTIVITA' DI
SORVEGLIANZA E CONTROLLO
GARA DISTRIBUZIONE GAS (FIN.
E. 3594)

12.000,00

0,00 12.000,00

0,00 12.000,00 0,00

12011 1010201001 116700200 / 0 ONERI CONTRIB.PERS.ASILO
NIDO

17.410,00

240,00 0,00

240,00 0,00 17.650,00

12011 1030209008 117100120 / 0 MANUT. IMMOBILI ASILO NIDO
COMUNALE - RIL.FINI IVA

6.500,00

0,00 1.500,00

0,00 1.500,00 5.000,00

12011 1030215006 117250145 / 0 SPESE APPALTO REFEZIONE
ASILO NIDO (RIL. FINI IVA)

67.000,00

0,00 4.000,00

0,00 4.000,00 63.000,00

12011 1040205999 117255230 / 0 CONTRIBUTI A FAMIGLIE ASILI
NIDO GRATIS (FIN. DA
CONTR.REGIONALE E CAP 2262)

0,00

13.304,85 0,00

13.304,85 0,00 13.304,85

09021 1030205 117600100 / 0 SPESE PER LUCE GAS E ACQUA
PARCHI E GIARDINI

24.500,00

7.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 13 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

09021 1030205 117600100 / 0 SPESE PER LUCE GAS E ACQUA
PARCHI E GIARDINI

24.500,00

7.000,00 0,00 31.500,00

06011 1030209008 118200120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILI
CAMPI SPORTIVI

22.000,00

0,00 8.000,00

0,00 8.000,00 14.000,00

06011 1030209008 118500120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILI
PALESTRE COMUNALI

26.000,00

0,00 3.000,00

0,00 3.000,00 23.000,00

12051 1010101002 119100100 / 0 STIPENDI PERSONALE SERVIZI
SOCIALI

53.426,00

2.265,00 0,00

2.265,00 0,00 55.691,00

12051 1010201001 119100200 / 0 CONTRIBUTI PERSONALE
SERVIZI SOCIALI

15.900,00

1.755,00 0,00

1.755,00 0,00 17.655,00

12021 1040202999 119200189 / 0 ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE
ABILI

636.057,70

5.000,00 0,00

5.000,00 0,00 641.057,70

12031 1030214999 119610149 / 0 APPALTO REFEZIONE ANZIANI 34.000,00

0,00 6.810,00

0,00 6.810,00 27.190,00

12031 1030215009 119800145 / 0 SPESA APPALTO ASSISTENZA
DOMICILIARE ANZIANI

167.309,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 14 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

12031 1030215009 119800145 / 0 SPESA APPALTO ASSISTENZA
DOMICILIARE ANZIANI

167.309,00

0,00 12.830,70

0,00 12.830,70 154.478,30

12051 1030209001 119900144 / 0 SPESE MANUTENZIONI
AUTOMEZZI SERVIZI SOCIALI

3.000,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 5.000,00

12051 1030215999 119900145 / 0 SPESE APPALTI SERVIZI 27.815,58

0,00 1.868,23

0,00 1.868,23 25.947,35

12051 1040202999 120451230 / 0 FONDO SOSTEGNO AFFITTI E
DISAGIO ECONOM DA CONTR
REGION (E CAP 2236)

13.000,00

21.422,00 0,00

21.422,00 0,00 34.422,00

12051 1040102003 120452230 / 0 CONTRIBUTO A FAVORE
COMUNE DI AMATRICE
TERREMOTO AGOSTO 2016 (E
CAP. 3628)

0,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 2.000,00

12041 1040202999 120460230 / 0 CONTRIBUTI PER ATTIVITA'
SOCIALI

50.000,00

109,00 0,00

109,00 0,00 50.109,00

12081 1030215999 121830146 / 0 SPESE DIVERSE PROGETTO
VOLONTARIATO

0,00

8.266,17 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 15 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

12081 1030215999 121830146 / 0 SPESE DIVERSE PROGETTO
VOLONTARIATO

0,00

8.266,17 0,00 8.266,17

12051 1020101001 121850270 / 0 IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA
E BENEFICENZA

4.617,00

173,00 0,00

173,00 0,00 4.790,00

10051 1030209004 122405120 / 0 SP PER POTENZIAMENTO E
MIGLIORAMENTO SEGNAL
STRADALE FIN CON ENTRATA
CORR

0,00

8.116,48 0,00

8.116,48 0,00 8.116,48

10051 1030205004 122620110 / 0 CONTRATTO DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA CON TEA RETE LUCE

465.000,00

0,00 1.441,48

0,00 1.441,48 463.558,52

10021 1030215001 123515174 / 0 TRASPORTO PUBBLICO DI AREA
URBANA L.R. 22/98 ART. 4
COMMA 2

233.000,00

0,00 1.398,97

0,00 1.398,97 231.601,03

20021 1100103001 124000300 / 0 FONDO CREDITI DI DUBBIA
ESIGIBILITA IMU ICI

92.000,00

10.000,00 0,00

10.000,00 0,00 102.000,00

14011 1030209008 126110120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILE 8.200,00

16.000,00 0,00

16.000,00 0,00 24.200,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 16 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

01112 2020105999 2303651100 / 0 ACQ ATTREZZATURE PER
SERVIZI GENERALI (FIN. LOCULI

5.000,00

0,00 5.000,00

0,00 5.000,00 0,00

01082 2020105999 2303661100 / 0 SPESE DI INVEST. SISTEMA
INFORMATICO PER OBBLIGHI DI
LEGGE ANPR (FIN CON AVANZO
2015)

0,00

7.000,00 0,00

7.000,00 0,00 7.000,00

03012 2020101001 2308621100 / 0 ACQ. AUTOVETTURE
AUTOMEZZI E ATTREZZ. PER
POLIZIA LOCALE E PUBBLICA
SICUREZZA (FIN. CON AVANZO

30.000,00

13.000,00 0,00

13.000,00 0,00 43.000,00

03012 2020105999 2308631100 / 0 ACQ. ATTREZZATURE PER
POLIZIA LOCALE (FIN. CON
AVANZO D'AMM.2015)

6.000,00

0,00 6.000,00

0,00 6.000,00 0,00

04012 2020109003 2309121000 / 0 LAVORI STRAORD DI
RISTRUTTURAZ. ADEGUAM
SISMICO SCUOLE INFANZIA (FIN.
AVANZO D'AMM 2015)

10.000,00

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00 0,00

04022 2020109003 2310501000 / 0 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SCUOLE
ELEMENTARI (FIN. E CAP.4500)

27.000,00

0,00 15.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 17 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

04022 2020109003 2310501000 / 0 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SCUOLE
ELEMENTARI (FIN. E CAP.4500)

27.000,00

0,00 15.000,00 12.000,00

04022 2020105999 2312001100 / 0 ACQUISTO ARREDI ED
ATTREZZATURE
SC.ELEMENTARI (FIN. CON

12.000,00

0,00 3.534,22

0,00 3.534,22 8.465,78

04022 2020109003 2314141000 / 0 SISTEMAZ. STRAORDINARIA
SCUOLA MEDIA (FIN. CON A.A.
AVANZO D'AMM. 2015)

35.000,00

0,00 7.000,00

0,00 7.000,00 28.000,00

06012 2020109016 2317091000 / 0 MANUT. STRAORD. IMPIANTI
SPORTIVI (FIN. CON ONERI
URBAN 2016)

0,00

15.000,00 0,00

15.000,00 0,00 15.000,00

06012 2020109016 2317301000 / 0 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI
SPORTIVI (FIN.ALIENAZIONE
AREA CA' ROSSA E.4099)

20.000,00

9.000,00 0,00

9.000,00 0,00 29.000,00

11012 2020105999 2324911100 / 0 ATTREZZATURE PROTEZIONE
CIVILE (FIN. E 4500 PER 1.000,00
E CON E CAP 4160 PER 1.000,00)

1.000,00

1.000,00 0,00

1.000,00 0,00 2.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 18 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

12092 2020109015 2331001000 / 0 INTERVENTI STRAORDINARI SUI
CIMITERI E NUOVO PIANO
CIMITERIALE (FIN CON AVANZO
D'AMM 2015)

0,00

27.000,00 0,00

27.000,00 0,00 27.000,00

09042 2020109010 2334121000 / 0 OPERE URGENTI LOTTO FG 26
MAPP 802_803 RETE IDRICO
FOGN GAS TEL (FIN CON
FONDO RISERVA 2016)

24.000,00

0,00 12.000,00

0,00 12.000,00 12.000,00

09022 2020109999 2348501000 / 0 INTERV. STRAORD. SUL
PATRIMONIO ARBOREO
COMUNALE (FIN CON AVANZO
D'AMM 2015)

0,00

40.000,00 0,00

40.000,00 0,00 40.000,00

09042 2020109010 2350081000 / 0 CASETTA DELL'ACQUA (FIN CON
AVANZO D'AMM. 2015)

0,00

26.000,00 0,00

26.000,00 0,00 26.000,00

12012 2020109017 2356151000 / 0 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ASILO NIDO
(FIN.ALIENAZIONE AREA CA'
ROSSA E.4099)

10.000,00

0,00 9.000,00

0,00 9.000,00 1.000,00

12052 2020101001 2356241100 / 0 ACQUISTO AUTOMEZZI PER
SERVIZI SOCIALI (FIN. AVANZO
D'AMM 2015)

45.000,00

0,00 30.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 19 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

FIN - 48 / 2016

12052 2020101001 2356241100 / 0 ACQUISTO AUTOMEZZI PER
SERVIZI SOCIALI (FIN. AVANZO
D'AMM 2015)

45.000,00

0,00 30.000,00 15.000,00

10052 2020109012 2361031000 / 0 MANUTENZ. STRAORD. STRADE
E MARCIAPIEDI (FIN. CON
MONETIZZ. E CAP 4120)

20.000,00

9.500,00 0,00

9.500,00 0,00 29.500,00

10052 2020109012 2361081000 / 0 MANUT.STRAORD. STRADE
MARCIAP.(FIN CON AVANZO
D'AMM. 2015 € 19.000,00 E CON
ONERI URB € 3.534,22)

24.000,00

22.534,22 0,00

22.534,22 0,00 46.534,22

10052 2020109012 2361181000 / 0 ACQUISIZ. AREA STRADA
OTTONA (FIN. CON ENTR.CORR
€ 12.000,00 E CON AVANZO
D'AMM 2015 € 1.000,00)

0,00

13.000,00 0,00

13.000,00 0,00 13.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 20 di 20

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 8.259.427,59 187.423,50 130.905,40 8.315.945,69

Titolo 2 1.887.596,55 183.034,22 97.534,22 1.973.096,55

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 112.000,00 0,00 0,00 112.000,00

Titolo 7 1.723.000,00 0,00 30.000,00 1.693.000,00

Totale Spese 11.982.024,14 370.457,72 258.439,62 12.094.042,24

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

11.982.024,14 370.457,72 258.439,62 12.094.042,24

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 20

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

101011 1010106002 1005 / 0 RECUPERO EVASIONE I.M.U. 150.000,00

10.000,00 0,00

10.000,00 0,00 160.000,00

201012 2010101001 2165 / 0 CONTRIBUTO PER
ACCERTAMENTI MEDICO LEGALI

2.460,00

0,00 412,00

0,00 412,00 2.048,00

201012 2010102001 2236 / 0 FONDO SOSTEGNO AFFITTI E
DISAGIO ECONOM DA REGIONE
(S CAP 120451230)

13.000,00

21.422,00 0,00

21.422,00 0,00 34.422,00

201012 2010102001 2240 / 0 TRASFERIMENTO DALLA
REGIONE PER PROGETTI
SPERIMENTALI DI LEVA CIVICA
REGIONALE

3.900,00

0,00 3.900,00

0,00 3.900,00 0,00

201012 2010102001 2261 / 0 CONTRIBUTO REGIONALE
PROGETTO PARI OPPORTUNITA'
(SP. CAP. 113311143)

0,00

2.500,00 0,00

2.500,00 0,00 2.500,00

201012 2010102001 2262 / 0 CONTRIBUTO REGIONALE PER
NIDI GRATIS (SPESA CAP.
117255230)

0,00

13.304,85 0,00

13.304,85 0,00 13.304,85

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 20

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

201012 2010102018 2590 / 0 CONTRIBUTO PER LEGGE
162/98 DA CONSORZIO
PROGETTO SOLIDARIETA'

880,00

3.266,23 0,00

3.266,23 0,00 4.146,23

201012 2010102003 2650 / 0 PROGETTO PARI OPPORTUNITA'
PARTE CARICO COMUNI
S.GIORGIO BIGAR., MARMIR.,
BORGOVIRGILIO (S.CAP
113312143)

0,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 2.000,00

301003 3010201032 3100 / 0 DIRITTI DI SEGRETERIA 2.500,00

724,82 0,00

724,82 0,00 3.224,82

301003 3010201032 3103 / 0 DIRITTI DI SEGRETERIA PER
CONTRATTI CIMITERIALI

4.878,05

3.269,20 0,00

3.269,20 0,00 8.147,25

301003 3010201999 3117 / 0 PROVENTI DA CELEBRAZIONE
MATRIMONI CIVILI IN VILLA

8.500,00

0,00 3.000,00

0,00 3.000,00 5.500,00

301003 3010201004 3136 / 0 PROVENTI DOPO SCUOLA 0,00

2.675,00 0,00

2.675,00 0,00 2.675,00

301003 3010302002 3210 / 0 FITTI ATTIVI  LOCALI
ATTREZZATI RILEVANTE AI FINI
I.V.A.

350.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE I ENTRATA

Pagina 3 di 20

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

301003 3010302002 3210 / 0 FITTI ATTIVI  LOCALI
ATTREZZATI RILEVANTE AI FINI
I.V.A.

350.000,00

0,00 16.000,00

0,00 16.000,00 334.000,00

301003 3010301002 3230 / 0 CANONE OCCUPAZIONE SPAZI
ED AREE PUBBLICHE

52.417,92

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 54.417,92

304003 3040203002 3310 / 0 DIVIDENDI 3.000,00

4.048,00 0,00

4.048,00 0,00 7.048,00

305003 3059999999 3500 / 0 RIMBORSO SPESE RICOVERO
INABILI AL LAVORO

47.977,26

10.120,00 0,00

10.120,00 0,00 58.097,26

305003 3059999999 3547 / 0 RIMBORSO SPESE PER
TRASPORTO PROTETTO
RILEVANTE AI FINI IVA

8.010,00

4.500,00 0,00

4.500,00 0,00 12.510,00

305003 3059999999 3594 / 0 RIMBORSO SPESE PER
ATTIVITA' DI SORVEGLIANZA E
CONTROLLO GARA
DISTRIBUZIONE GAS (FIN. INT.
114100/189)

24.000,00

0,00 12.000,00

0,00 12.000,00 12.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE I ENTRATA

Pagina 4 di 20

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

305003 3059999999 3628 / 0 VERSAMENTI A FAVORE DELLE
POPOLAZIONI TERREMOTATE
COMUNE DI AMATRICE (SP.
CAP.120452230)

0,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 2.000,00

404004 4040201999 4120 / 0 MONETIZZAZIONI AREE E DA
P.D.C. CONVENZIONATI (SP.CAP
2344501100 € 23.100,00 SP.CAP.
2361031000 € 29.500,00)

43.100,00

9.500,00 0,00

9.500,00 0,00 52.600,00

404004 4040108999 4160 / 0 PROVENTI DA ALIENAZIONE
LOCULI (S. CAP. 2324911100)

5.000,00

0,00 4.000,00

0,00 4.000,00 1.000,00

901009 9019999 60973 / 0 RIMBORSO SPESE
CONSULTAZIONI ELETTORALI
(SP. 470450)

30.000,00

0,00 30.000,00

0,00 30.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE I ENTRATA

Pagina 5 di 20

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 5.431.833,44 10.000,00 0,00 5.441.833,44

Titolo 2 449.293,38 42.493,08 4.312,00 487.474,46

Titolo 3 2.848.171,99 29.337,02 31.000,00 2.846.509,01

Titolo 4 709.550,00 9.500,00 4.000,00 715.050,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 9 1.733.134,22 0,00 30.000,00 1.703.134,22

Totale Entrate 11.171.983,03 91.330,10 69.312,00 11.194.001,13

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo di Cassa 7.304.892,10 0,00 0,00 7.304.892,10

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

18.476.875,13 91.330,10 69.312,00 18.498.893,23

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 6 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

99017 7019999999 470450 / 0 SPESE PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI (E. 60973)

30.319,83

0,00 30.000,00

0,00 30.000,00 319,83

01021 1010101002 101000100 / 0 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AL
PERSONALE SERV. AMMINISTR.

165.941,82

0,00 2.400,00

0,00 2.400,00 163.541,82

01021 1010201001 101000200 / 0 ONERI PREVIDENZIALI SERV.
AMMINISTR.

46.045,85

0,00 750,00

0,00 750,00 45.295,85

01031 1010101002 101200100 / 0 STIPENDI  PERSONALE
GESTIONE FINANZIARIA

90.240,07

13.571,00 0,00

13.571,00 0,00 103.811,07

01031 1010201001 101200200 / 0 ONERI CONTRIB.
PERS.GESTIONE FINANZIARIA

25.365,11

3.400,00 0,00

3.400,00 0,00 28.765,11

01111 1030209008 102800120 / 0  MANUTENZIONI AREA
MANUTENTIVA PER UFFICI E
CENTRI SERV.

43.817,45

4.000,00 0,00

4.000,00 0,00 47.817,45

01031 1020101001 103650270 / 0 IMPOSTE E TASSE GESTIONE
ECONOMICA E FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE E
PROVVEDITORATO

9.813,93

1.140,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 7 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

01031 1020101001 103650270 / 0 IMPOSTE E TASSE GESTIONE
ECONOMICA E FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE E
PROVVEDITORATO

9.813,93

1.140,00 0,00 10.953,93

01111 1030299002 104000189 / 0  SPESE PER LITI 19.344,05

10.000,00 0,00

10.000,00 0,00 29.344,05

01021 1020101001 104250270 / 0 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA
GENERALE

14.099,65

0,00 360,00

0,00 360,00 13.739,65

01051 1030102007 104710700 / 0 ACQUISTO BENI DI CONSUMO
SERVIZIO MANUTENZIONE BENI
DEMANIALI

2.023,41

500,00 0,00

500,00 0,00 2.523,41

08011 1010201001 104800200 / 0 ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO
URBANISTICA

26.495,93

210,00 0,00

210,00 0,00 26.705,93

01061 1010101002 104860100 / 0 STIPENDI PERSONALE UFFICIO
TECNICO

78.171,00

0,00 100,00

0,00 100,00 78.071,00

01061 1010201001 104860200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI
PERSONALE UFFICIO TECNICO

22.039,45

390,00 0,00

390,00 0,00 22.429,45

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 8 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

01071 1010101002 106000100 / 0 STIPENDI PERSONALE
UFF.DEMOGRAFICI

80.043,48

1.100,00 0,00

1.100,00 0,00 81.143,48

01041 1030216999 107130173 / 0 SPESE PER ATTIVITA' DI
SUPPORTO E CONTROLLO
TRIBUTI COMUNALI

84.197,27

500,00 0,00

500,00 0,00 84.697,27

01041 1010101002 107430100 / 0 STIPENDI PERSONALE UFFICIO
TRIBUTI

42.050,00

0,00 10.860,00

0,00 10.860,00 31.190,00

01041 1010201001 107430200 / 0 ONERI CONTR. PERS.UFFICIO
TRIBUTI

11.425,00

0,00 3.000,00

0,00 3.000,00 8.425,00

01041 1090201001 107600280 / 0 SGRAVI E RESTITUZIONE DI
TRIBUTI

11.800,88

0,00 500,00

0,00 500,00 11.300,88

01041 1020101001 107650270 / 0 IMPOSTE E TASSE - IRAP
PERSONALE TRIBUTI

3.580,00

0,00 1.670,00

0,00 1.670,00 1.910,00

03011 1010201001 107800200 / 0 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA
LOCALE

65.214,83

827,00 0,00

827,00 0,00 66.041,83

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 9 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

03011 1030299999 108200189 / 0 SERVIZIO SPERIMENTALE
CONTROLLO NOTTURNO
TERRITORIO CON ISTITUTO
VIGILANZA

2.000,00

5.000,00 0,00

5.000,00 0,00 7.000,00

04071 1030215006 108910145 / 0 APPALTO REFEZIONE SCUOLE
MATERNE

492.040,28

0,00 27.903,56

0,00 27.903,56 464.136,72

04011 1030209008 109000120 / 0 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI
SC.MATERNE RIL.AI FINI IVA

44.200,00

0,00 6.000,00

0,00 6.000,00 38.200,00

04011 1040101002 109300230 / 0 SPESE PER LE SCUOLE
MATERNE LEGGE 31 RIL.AI FINI

40.082,34

2.500,00 0,00

2.500,00 0,00 42.582,34

04021 1030209008 110000120 / 0 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI
SCUOLE ELEMENTARI RIL.FINI

67.747,62

0,00 2.000,00

0,00 2.000,00 65.747,62

04021 1030209008 110600120 / 0 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI
SCUOLA MEDIA

35.163,64

0,00 3.000,00

0,00 3.000,00 32.163,64

04071 1010201001 111100200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI
PERSONALE SERVIZI

18.007,18

134,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 10 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

04071 1010201001 111100200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI
PERSONALE SERVIZI

18.007,18

134,00 0,00 18.141,18

04071 1030215009 111350185 / 0 SPESE PER ASSISTENZA
SCOLASTICA AD PERSONAM

264.121,57

28.000,00 0,00

28.000,00 0,00 292.121,57

04071 1030215999 111370185 / 0 DOPO SCUOLA COMUNALE 1.832,78

4.000,00 0,00

4.000,00 0,00 5.832,78

04071 1030215006 111500141 / 0 SPESE REFEZIONI TEMPO
PROLUNGATO SCUOLE
ELEMENTARI RIL.FINI IVA

255.126,77

0,00 2.137,46

0,00 2.137,46 252.989,31

04071 1030102007 111640800 / 0 ACQUISTO BENI DI CONSUMO
PROGETTO "BICIBUS E

500,00

1.000,00 0,00

1.000,00 0,00 1.500,00

04071 1030215002 111900142 / 0 SPESE TRASPORTI SCOLASTICI
SCUOLE ELEMENTARI RIL.FINI

68.104,13

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00 58.104,13

04071 1040201999 111950230 / 0 CONTRIBUTI A UTENTI PER
SERVIZI SCOLASTICI

16.000,00

5.000,00 0,00

5.000,00 0,00 21.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 11 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

04071 1030215002 112000142 / 0 SPESE PER I TRASPORTI
SCOLASTICI SCUOLA MEDIA
RIL.FINI IVA

54.334,75

0,00 2.375,00

0,00 2.375,00 51.959,75

05021 1030102007 113010800 / 0 ACQUISTO LIBRI E DOCUMENTI
PER LA BIBLIOTECA COMUNALE

20.702,91

0,00 1.000,00

0,00 1.000,00 19.702,91

05021 1030209008 113100120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILI
BIBLIOTECHE

9.000,00

0,00 4.000,00

0,00 4.000,00 5.000,00

05021 1030215999 113310143 / 0 PARI OPPORTUNITA' 3.997,07

1.000,00 0,00

1.000,00 0,00 4.997,07

05021 1030215999 113311143 / 0 PROGETTO PARI OPPORTUNITA'
(QUOTA PARTE FINANZIATA DA
CONTRIBUTO REGIONALE E
CAP. 2261)

0,00

2.500,00 0,00

2.500,00 0,00 2.500,00

05021 1030215999 113312143 / 0 PROGETTO PARI OPPORTUNITA'
(QUOTA PARTE FINANZIATA DAI
COMUNI E CAP 2650)

0,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 2.000,00

08021 1030209008 113700120 / 0  SPESE PER MANUTENZIONE
ALLOGGI COMUNALI PEEP

33.214,56

3.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 12 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

08021 1030209008 113700120 / 0  SPESE PER MANUTENZIONE
ALLOGGI COMUNALI PEEP

33.214,56

3.000,00 0,00 36.214,56

17011 1030211999 114100189 / 0 SPESE PER ATTIVITA' DI
SORVEGLIANZA E CONTROLLO
GARA DISTRIBUZIONE GAS (FIN.
E. 3594)

12.000,00

0,00 12.000,00

0,00 12.000,00 0,00

12011 1010201001 116700200 / 0 ONERI CONTRIB.PERS.ASILO
NIDO

17.410,00

240,00 0,00

240,00 0,00 17.650,00

12011 1030209008 117100120 / 0 MANUT. IMMOBILI ASILO NIDO
COMUNALE - RIL.FINI IVA

6.500,00

0,00 1.500,00

0,00 1.500,00 5.000,00

12011 1030215006 117250145 / 0 SPESE APPALTO REFEZIONE
ASILO NIDO (RIL. FINI IVA)

90.773,04

0,00 4.000,00

0,00 4.000,00 86.773,04

12011 1040205999 117255230 / 0 CONTRIBUTI A FAMIGLIE ASILI
NIDO GRATIS (FIN. DA
CONTR.REGIONALE E CAP 2262)

0,00

13.304,85 0,00

13.304,85 0,00 13.304,85

09021 1030205 117600100 / 0 SPESE PER LUCE GAS E ACQUA
PARCHI E GIARDINI

36.230,11

7.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 13 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

09021 1030205 117600100 / 0 SPESE PER LUCE GAS E ACQUA
PARCHI E GIARDINI

36.230,11

7.000,00 0,00 43.230,11

06011 1030209008 118200120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILI
CAMPI SPORTIVI

22.000,00

0,00 8.000,00

0,00 8.000,00 14.000,00

06011 1030209008 118500120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILI
PALESTRE COMUNALI

26.848,58

0,00 3.000,00

0,00 3.000,00 23.848,58

12051 1010101002 119100100 / 0 STIPENDI PERSONALE SERVIZI
SOCIALI

53.426,00

2.265,00 0,00

2.265,00 0,00 55.691,00

12051 1010201001 119100200 / 0 CONTRIBUTI PERSONALE
SERVIZI SOCIALI

16.095,64

1.755,00 0,00

1.755,00 0,00 17.850,64

12021 1040202999 119200189 / 0 ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE
ABILI

841.912,38

5.000,00 0,00

5.000,00 0,00 846.912,38

12031 1030214999 119610149 / 0 APPALTO REFEZIONE ANZIANI 44.681,76

0,00 6.810,00

0,00 6.810,00 37.871,76

12031 1030215009 119800145 / 0 SPESA APPALTO ASSISTENZA
DOMICILIARE ANZIANI

257.522,12

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 14 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

12031 1030215009 119800145 / 0 SPESA APPALTO ASSISTENZA
DOMICILIARE ANZIANI

257.522,12

0,00 12.830,70

0,00 12.830,70 244.691,42

12051 1030209001 119900144 / 0 SPESE MANUTENZIONI
AUTOMEZZI SERVIZI SOCIALI

8.624,73

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 10.624,73

12051 1030215999 119900145 / 0 SPESE APPALTI SERVIZI 122.825,86

0,00 1.868,23

0,00 1.868,23 120.957,63

12051 1040202999 120451230 / 0 FONDO SOSTEGNO AFFITTI E
DISAGIO ECONOM DA CONTR
REGION (E CAP 2236)

29.320,00

21.422,00 0,00

21.422,00 0,00 50.742,00

12051 1040102003 120452230 / 0 CONTRIBUTO A FAVORE
COMUNE DI AMATRICE
TERREMOTO AGOSTO 2016 (E
CAP. 3628)

0,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 2.000,00

12041 1040202999 120460230 / 0 CONTRIBUTI PER ATTIVITA'
SOCIALI

66.675,56

109,00 0,00

109,00 0,00 66.784,56

12081 1030215999 121830146 / 0 SPESE DIVERSE PROGETTO
VOLONTARIATO

0,00

8.266,17 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 15 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

12081 1030215999 121830146 / 0 SPESE DIVERSE PROGETTO
VOLONTARIATO

0,00

8.266,17 0,00 8.266,17

12051 1020101001 121850270 / 0 IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA
E BENEFICENZA

4.617,00

173,00 0,00

173,00 0,00 4.790,00

10051 1030209004 122405120 / 0 SP PER POTENZIAMENTO E
MIGLIORAMENTO SEGNAL
STRADALE FIN CON ENTRATA
CORR

0,00

8.116,48 0,00

8.116,48 0,00 8.116,48

10051 1030205004 122620110 / 0 CONTRATTO DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA CON TEA RETE LUCE

634.200,00

0,00 1.441,48

0,00 1.441,48 632.758,52

10021 1030215001 123515174 / 0 TRASPORTO PUBBLICO DI AREA
URBANA L.R. 22/98 ART. 4
COMMA 2

240.073,81

0,00 1.398,97

0,00 1.398,97 238.674,84

14011 1030209008 126110120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILE 9.624,40

16.000,00 0,00

16.000,00 0,00 25.624,40

01112 2020105999 2303651100 / 0 ACQ ATTREZZATURE PER
SERVIZI GENERALI (FIN. LOCULI

6.483,00

0,00 5.000,00

0,00 5.000,00 1.483,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 16 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

01082 2020105999 2303661100 / 0 SPESE DI INVEST. SISTEMA
INFORMATICO PER OBBLIGHI DI
LEGGE ANPR (FIN CON AVANZO
2015)

0,00

7.000,00 0,00

7.000,00 0,00 7.000,00

03012 2020101001 2308621100 / 0 ACQ. AUTOVETTURE
AUTOMEZZI E ATTREZZ. PER
POLIZIA LOCALE E PUBBLICA
SICUREZZA (FIN. CON AVANZO

30.000,00

13.000,00 0,00

13.000,00 0,00 43.000,00

03012 2020105999 2308631100 / 0 ACQ. ATTREZZATURE PER
POLIZIA LOCALE (FIN. CON
AVANZO D'AMM.2015)

6.000,00

0,00 6.000,00

0,00 6.000,00 0,00

04012 2020109003 2309121000 / 0 LAVORI STRAORD DI
RISTRUTTURAZ. ADEGUAM
SISMICO SCUOLE INFANZIA (FIN.
AVANZO D'AMM 2015)

10.000,00

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00 0,00

04022 2020109003 2310501000 / 0 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SCUOLE
ELEMENTARI (FIN. E CAP.4500)

39.207,44

0,00 15.000,00

0,00 15.000,00 24.207,44

04022 2020105999 2312001100 / 0 ACQUISTO ARREDI ED
ATTREZZATURE
SC.ELEMENTARI (FIN. CON

12.000,00

0,00 3.534,22

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 17 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

04022 2020105999 2312001100 / 0 ACQUISTO ARREDI ED
ATTREZZATURE
SC.ELEMENTARI (FIN. CON

12.000,00

0,00 3.534,22 8.465,78

04022 2020109003 2314141000 / 0 SISTEMAZ. STRAORDINARIA
SCUOLA MEDIA (FIN. CON A.A.
AVANZO D'AMM. 2015)

35.000,00

0,00 7.000,00

0,00 7.000,00 28.000,00

06012 2020109016 2317091000 / 0 MANUT. STRAORD. IMPIANTI
SPORTIVI (FIN. CON ONERI
URBAN 2016)

0,00

15.000,00 0,00

15.000,00 0,00 15.000,00

06012 2020109016 2317301000 / 0 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI
SPORTIVI (FIN.ALIENAZIONE
AREA CA' ROSSA E.4099)

20.000,00

9.000,00 0,00

9.000,00 0,00 29.000,00

11012 2020105999 2324911100 / 0 ATTREZZATURE PROTEZIONE
CIVILE (FIN. E 4500 PER 1.000,00
E CON E CAP 4160 PER 1.000,00)

1.000,00

1.000,00 0,00

1.000,00 0,00 2.000,00

12092 2020109015 2331001000 / 0 INTERVENTI STRAORDINARI SUI
CIMITERI E NUOVO PIANO
CIMITERIALE (FIN CON AVANZO
D'AMM 2015)

0,00

27.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 18 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

12092 2020109015 2331001000 / 0 INTERVENTI STRAORDINARI SUI
CIMITERI E NUOVO PIANO
CIMITERIALE (FIN CON AVANZO
D'AMM 2015)

0,00

27.000,00 0,00 27.000,00

09042 2020109010 2334121000 / 0 OPERE URGENTI LOTTO FG 26
MAPP 802_803 RETE IDRICO
FOGN GAS TEL (FIN CON
FONDO RISERVA 2016)

24.000,00

0,00 12.000,00

0,00 12.000,00 12.000,00

09022 2020109999 2348501000 / 0 INTERV. STRAORD. SUL
PATRIMONIO ARBOREO
COMUNALE (FIN CON AVANZO
D'AMM 2015)

0,00

40.000,00 0,00

40.000,00 0,00 40.000,00

09042 2020109010 2350081000 / 0 CASETTA DELL'ACQUA (FIN CON
AVANZO D'AMM. 2015)

0,00

26.000,00 0,00

26.000,00 0,00 26.000,00

12012 2020109017 2356151000 / 0 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ASILO NIDO
(FIN.ALIENAZIONE AREA CA'
ROSSA E.4099)

10.000,00

0,00 9.000,00

0,00 9.000,00 1.000,00

12052 2020101001 2356241100 / 0 ACQUISTO AUTOMEZZI PER
SERVIZI SOCIALI (FIN. AVANZO
D'AMM 2015)

45.000,00

0,00 30.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 19 di 20

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

12052 2020101001 2356241100 / 0 ACQUISTO AUTOMEZZI PER
SERVIZI SOCIALI (FIN. AVANZO
D'AMM 2015)

45.000,00

0,00 30.000,00 15.000,00

10052 2020109012 2361031000 / 0 MANUTENZ. STRAORD. STRADE
E MARCIAPIEDI (FIN. CON
MONETIZZ. E CAP 4120)

20.000,00

9.500,00 0,00

9.500,00 0,00 29.500,00

10052 2020109012 2361081000 / 0 MANUT.STRAORD. STRADE
MARCIAP.(FIN CON AVANZO
D'AMM. 2015 € 19.000,00 E CON
ONERI URB € 3.534,22)

24.000,00

22.534,22 0,00

22.534,22 0,00 46.534,22

10052 2020109012 2361181000 / 0 ACQUISIZ. AREA STRADA
OTTONA (FIN. CON ENTR.CORR
€ 12.000,00 E CON AVANZO
D'AMM 2015 € 1.000,00)

0,00

13.000,00 0,00

13.000,00 0,00 13.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2016
PARTE II SPESA

Pagina 20 di 20

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 10.836.384,50 177.423,50 130.905,40 10.882.902,60

Titolo 2 2.152.291,35 183.034,22 97.534,22 2.237.791,35

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 112.000,00 0,00 0,00 112.000,00

Titolo 7 2.009.678,17 0,00 30.000,00 1.979.678,17

Totale Spese 15.110.354,02 360.457,72 258.439,62 15.212.372,12

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

15.110.354,02 360.457,72 258.439,62 15.212.372,12

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 4

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

201012 2010102001 2261 / 0 CONTRIBUTO REGIONALE
PROGETTO PARI OPPORTUNITA'
(SP. CAP. 113311143)

0,00

2.500,00 0,00

2.500,00 0,00 2.500,00

301003 3010201004 3136 / 0 PROVENTI DOPO SCUOLA 0,00

5.350,00 0,00

5.350,00 0,00 5.350,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 4

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 5.271.123,47 0,00 0,00 5.271.123,47

Titolo 2 343.492,30 2.500,00 0,00 345.992,30

Titolo 3 2.367.319,96 5.350,00 0,00 2.372.669,96

Titolo 4 911.500,00 0,00 0,00 911.500,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 9 1.693.000,00 0,00 0,00 1.693.000,00

Totale Entrate 10.586.435,73 7.850,00 0,00 10.594.285,73

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

52.050,00 0,00 0,00 52.050,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

10.638.485,73 7.850,00 0,00 10.646.335,73

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 4

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

01041 1030216999 107130173 / 0 SPESE PER ATTIVITA' DI
SUPPORTO E CONTROLLO
TRIBUTI COMUNALI

57.000,00

4.300,00 0,00

4.300,00 0,00 61.300,00

01041 1030216999 107180180 / 0 SPESE DIVERSE SERVIZIO 4.000,00

0,00 700,00

0,00 700,00 3.300,00

01041 1090201001 107600280 / 0 SGRAVI E RESTITUZIONE DI
TRIBUTI

8.560,00

0,00 3.600,00

0,00 3.600,00 4.960,00

04071 1030215999 111370185 / 0 DOPO SCUOLA COMUNALE 0,00

8.384,00 0,00

8.384,00 0,00 8.384,00

05021 1030215999 113311143 / 0 PROGETTO PARI OPPORTUNITA'
(QUOTA PARTE FINANZIATA DA
CONTRIBUTO REGIONALE E
CAP. 2261)

0,00

2.500,00 0,00

2.500,00 0,00 2.500,00

12031 1030215009 119800145 / 0 SPESA APPALTO ASSISTENZA
DOMICILIARE ANZIANI

157.000,00

0,00 3.034,00

0,00 3.034,00 153.966,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 4

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 8.093.985,73 15.184,00 7.334,00 8.101.835,73

Titolo 2 766.500,00 0,00 0,00 766.500,00

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Titolo 7 1.693.000,00 0,00 0,00 1.693.000,00

Totale Spese 10.638.485,73 15.184,00 7.334,00 10.646.335,73

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

10.638.485,73 15.184,00 7.334,00 10.646.335,73

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 3

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 5.293.454,28 0,00 0,00 5.293.454,28

Titolo 2 343.492,30 0,00 0,00 343.492,30

Titolo 3 2.304.299,15 0,00 0,00 2.304.299,15

Titolo 4 663.500,00 0,00 0,00 663.500,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 9 1.693.000,00 0,00 0,00 1.693.000,00

Totale Entrate 10.297.745,73 0,00 0,00 10.297.745,73

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

52.000,00 0,00 0,00 52.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

10.349.745,73 0,00 0,00 10.349.745,73

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018
PARTE II SPESA

Pagina 2 di 3

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

01041 1030216999 107130173 / 0 SPESE PER ATTIVITA' DI
SUPPORTO E CONTROLLO
TRIBUTI COMUNALI

57.000,00

4.300,00 0,00

4.300,00 0,00 61.300,00

01041 1030216999 107180180 / 0 SPESE DIVERSE SERVIZIO 4.000,00

0,00 700,00

0,00 700,00 3.300,00

01041 1090201001 107600280 / 0 SGRAVI E RESTITUZIONE DI
TRIBUTI

8.560,00

0,00 3.600,00

0,00 3.600,00 4.960,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 3

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 7.935.745,73 4.300,00 4.300,00 7.935.745,73

Titolo 2 668.500,00 0,00 0,00 668.500,00

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00

Titolo 7 1.693.000,00 0,00 0,00 1.693.000,00

Totale Spese 10.349.745,73 4.300,00 4.300,00 10.349.745,73

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

10.349.745,73 4.300,00 4.300,00 10.349.745,73

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

AFFARI GENERALI - Resp. BADARI SARA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2240 / 0 201012 TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PER
PROGETTI SPERIMENTALI DI LEVA CIVICA
REGIONALE

3.900,002010102001

0,00 3.900,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.900,00 0,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

AFFARI GENERALI - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

104000189 / 0 01111  SPESE PER LITI 8.000,001030299002

10.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

10.000,00 0,00 18.000,00

123515174 / 0 10021 TRASPORTO PUBBLICO DI AREA URBANA L.R.
22/98 ART. 4 COMMA 2

233.000,001030215001

0,00 1.398,97

FIN - 48 / 2016

0,00 1.398,97 231.601,03

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

102800120 / 0 01111  MANUTENZIONI AREA MANUTENTIVA PER
UFFICI E CENTRI SERV.

40.000,001030209008

4.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

4.000,00 0,00 44.000,00

104710700 / 0 01051 ACQUISTO BENI DI CONSUMO SERVIZIO
MANUTENZIONE BENI DEMANIALI

1.500,001030102007

500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

500,00 0,00 2.000,00

109000120 / 0 04011 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SC.MATERNE
RIL.AI FINI IVA

42.000,001030209008

0,00 6.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 6.000,00 36.000,00

110000120 / 0 04021 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLE
ELEMENTARI RIL.FINI IVA

66.000,001030209008

0,00 2.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 2.000,00 64.000,00

110600120 / 0 04021 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLA
MEDIA

34.000,001030209008

0,00 3.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.000,00 31.000,00

113100120 / 0 05021  MANUTENZIONE IMMOBILI  BIBLIOTECHE 9.000,001030209008

0,00 4.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 4.000,00 5.000,00

113700120 / 0 08021  SPESE PER MANUTENZIONE ALLOGGI
COMUNALI PEEP

18.000,001030209008

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

114100189 / 0 17011 SPESE PER ATTIVITA' DI SORVEGLIANZA E
CONTROLLO GARA DISTRIBUZIONE GAS (FIN.
E. 3594)

12.000,001030211999

0,00 12.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 12.000,00 0,00

117100120 / 0 12011 MANUT. IMMOBILI ASILO NIDO COMUNALE -
RIL.FINI IVA

6.500,001030209008

0,00 1.500,00

FIN - 48 / 2016

0,00 1.500,00 5.000,00

118200120 / 0 06011  MANUTENZIONE IMMOBILI CAMPI SPORTIVI 22.000,001030209008

0,00 8.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 8.000,00 14.000,00

118500120 / 0 06011  MANUTENZIONE IMMOBILI  PALESTRE
COMUNALI

26.000,001030209008

0,00 3.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.000,00 23.000,00

122620110 / 0 10051 CONTRATTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA
CON TEA RETE LUCE

465.000,001030205004

0,00 1.441,48

FIN - 48 / 2016

0,00 1.441,48 463.558,52

126110120 / 0 14011  MANUTENZIONE IMMOBILE C.S.I. 8.200,001030209008

16.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

16.000,00 0,00 24.200,00

2303651100 / 0 01112 ACQ ATTREZZATURE PER SERVIZI GENERALI
(FIN. LOCULI E.4160)

5.000,002020105999

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

PROVVEDITORATO-ECONOMATO - Resp. MARASTONI NADIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3100 / 0 301003 DIRITTI DI SEGRETERIA 2.500,003010201032

724,82 0,00

FIN - 48 / 2016

724,82 0,00 3.224,82

3103 / 0 301003 DIRITTI DI SEGRETERIA PER CONTRATTI
CIMITERIALI

4.000,003010201032

3.269,20 0,00

FIN - 48 / 2016

3.269,20 0,00 7.269,20

3210 / 0 301003 FITTI ATTIVI  LOCALI ATTREZZATI RILEVANTE
AI FINI I.V.A.

217.533,113010302002

0,00 16.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 16.000,00 201.533,11

3628 / 0 305003 VERSAMENTI A FAVORE DELLE POPOLAZIONI
TERREMOTATE COMUNE DI AMATRICE (SP.
CAP.120452230)

0,003059999999

2.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.000,00 0,00 2.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

PROVVEDITORATO-ECONOMATO - Resp. MARASTONI NADIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2303661100 / 0 01082 SPESE DI INVEST. SISTEMA INFORMATICO
PER OBBLIGHI DI LEGGE ANPR (FIN CON
AVANZO 2015)

0,002020105999

7.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

7.000,00 0,00 7.000,00

2308631100 / 0 03012 ACQ. ATTREZZATURE PER POLIZIA LOCALE
(FIN. CON AVANZO D'AMM.2015)

6.000,002020105999

0,00 6.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 6.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

TRIBUTI - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

1005 / 0 101011 RECUPERO EVASIONE I.M.U. 170.000,001010106002

20.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

20.000,00 0,00 190.000,00

3230 / 0 301003 CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE
PUBBLICHE

51.000,003010301002

2.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.000,00 0,00 53.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

TRIBUTI - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

107130173 / 0 01041 SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO E
CONTROLLO TRIBUTI COMUNALI

57.000,001030216999

500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

500,00 0,00 57.500,00

107600280 / 0 01041 SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI 8.560,001090201001

0,00 500,00

FIN - 48 / 2016

0,00 500,00 8.060,00

2350081000 / 0 09042 CASETTA DELL'ACQUA (FIN CON AVANZO
D'AMM. 2015)

0,002020109010

26.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

26.000,00 0,00 26.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 4

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3594 / 0 305003 RIMBORSO SPESE PER ATTIVITA' DI
SORVEGLIANZA E CONTROLLO GARA
DISTRIBUZIONE GAS (FIN. INT. 114100/189)

12.000,003059999999

0,00 12.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 12.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 4

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

122405120 / 0 10051 SP PER POTENZIAMENTO E MIGLIORAMENTO
SEGNAL STRADALE FIN CON ENTRATA CORR

0,001030209004

8.116,48 0,00

FIN - 48 / 2016

8.116,48 0,00 8.116,48

2309121000 / 0 04012 LAVORI STRAORD DI RISTRUTTURAZ.
ADEGUAM SISMICO SCUOLE INFANZIA (FIN.
AVANZO D'AMM 2015)

10.000,002020109003

0,00 10.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 10.000,00 0,00

2310501000 / 0 04022 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE
ELEMENTARI (FIN. E CAP.4500)

27.000,002020109003

0,00 15.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 15.000,00 12.000,00

2314141000 / 0 04022 SISTEMAZ. STRAORDINARIA SCUOLA MEDIA
(FIN. CON A.A. AVANZO D'AMM. 2015)

35.000,002020109003

0,00 7.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 7.000,00 28.000,00

2317091000 / 0 06012 MANUT. STRAORD. IMPIANTI SPORTIVI (FIN.
CON ONERI URBAN 2016)

0,002020109016

15.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

15.000,00 0,00 15.000,00

2317301000 / 0 06012 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI
(FIN.ALIENAZIONE AREA CA' ROSSA E.4099)

20.000,002020109016

9.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

9.000,00 0,00 29.000,00

2331001000 / 0 12092 INTERVENTI STRAORDINARI SUI CIMITERI E
NUOVO PIANO CIMITERIALE (FIN CON
AVANZO D'AMM 2015)

0,002020109015

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 3 di 4

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2331001000 / 0 12092 INTERVENTI STRAORDINARI SUI CIMITERI E
NUOVO PIANO CIMITERIALE (FIN CON
AVANZO D'AMM 2015)

0,002020109015

27.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

27.000,00 0,00 27.000,00

2334121000 / 0 09042 OPERE URGENTI LOTTO FG 26 MAPP 802_803
RETE IDRICO FOGN GAS TEL (FIN CON
FONDO RISERVA 2016)

24.000,002020109010

0,00 12.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 12.000,00 12.000,00

2348501000 / 0 09022 INTERV. STRAORD. SUL PATRIMONIO
ARBOREO COMUNALE (FIN CON AVANZO
D'AMM 2015)

0,002020109999

40.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

40.000,00 0,00 40.000,00

2356151000 / 0 12012 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASILO NIDO
(FIN.ALIENAZIONE AREA CA' ROSSA E.4099)

10.000,002020109017

0,00 9.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 9.000,00 1.000,00

2361031000 / 0 10052 MANUTENZ. STRAORD. STRADE E
MARCIAPIEDI (FIN. CON MONETIZZ. E CAP
4120)

20.000,002020109012

9.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

9.500,00 0,00 29.500,00

2361081000 / 0 10052 MANUT.STRAORD. STRADE MARCIAP.(FIN
CON AVANZO D'AMM. 2015 € 19.000,00 E CON
ONERI URB € 3.534,22)

24.000,002020109012

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 4 di 4

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2361181000 / 0 10052 ACQUISIZ. AREA STRADA OTTONA (FIN. CON
ENTR.CORR € 12.000,00 E CON AVANZO
D'AMM 2015 € 1.000,00)

0,002020109012

13.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

13.000,00 0,00 13.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILE - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

4120 / 0 404004 MONETIZZAZIONI AREE E DA P.D.C.
CONVENZIONATI (SP.CAP 2344501100 €
23.100,00 SP.CAP. 2361031000 € 29.500,00)

43.100,004040201999

9.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

9.500,00 0,00 52.600,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILE - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2324911100 / 0 11012 ATTREZZATURE PROTEZIONE CIVILE (FIN. E
4500 PER 1.000,00 E CON E CAP 4160 PER
1.000,00)

1.000,002020105999

1.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

1.000,00 0,00 2.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALI - Resp. BADARI SARA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3117 / 0 301003 PROVENTI DA CELEBRAZIONE MATRIMONI
CIVILI IN VILLA

8.500,003010201999

0,00 3.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.000,00 5.500,00

4160 / 0 404004 PROVENTI DA ALIENAZIONE LOCULI (S. CAP.
2324911100)

5.000,004040108999

0,00 4.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 4.000,00 1.000,00

60973 / 0 901009 RIMBORSO SPESE CONSULTAZIONI
ELETTORALI (SP. 470450)

30.000,009019999

0,00 30.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 30.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALI - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

470450 / 0 99017 SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (E.
60973)

30.000,007019999999

0,00 30.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 30.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

CONTABILITA' - Resp. MARASTONI NADIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2165 / 0 201012 CONTRIBUTO PER ACCERTAMENTI MEDICO
LEGALI

2.460,002010101001

0,00 412,00

FIN - 48 / 2016

0,00 412,00 2.048,00

3310 / 0 304003 DIVIDENDI 3.000,003040203002

4.048,00 0,00

FIN - 48 / 2016

4.048,00 0,00 7.048,00

9999999999999999 / 4 Avanzo di Amministrazione non vincolato 13.000,000

80.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

80.000,00 0,00 93.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

CONTABILITA' - Resp. MARASTONI NADIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

117600100 / 0 09021 SPESE PER LUCE GAS E ACQUA PARCHI E
GIARDINI

24.500,001030205

7.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

7.000,00 0,00 31.500,00

120452230 / 0 12051 CONTRIBUTO A FAVORE COMUNE DI
AMATRICE TERREMOTO AGOSTO 2016 (E CAP.
3628)

0,001040102003

2.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.000,00 0,00 2.000,00

124000300 / 0 20021 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA IMU ICI 92.000,001100103001

10.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

10.000,00 0,00 102.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 3

SCOLASTICO - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2262 / 0 201012 CONTRIBUTO REGIONALE PER NIDI GRATIS
(SPESA CAP. 117255230)

0,002010102001

13.304,85 0,00

FIN - 48 / 2016

13.304,85 0,00 13.304,85

3136 / 0 301003 PROVENTI DOPO SCUOLA 0,003010201004

2.675,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.675,00 0,00 2.675,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 3

SCOLASTICO - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

108910145 / 0 04071 APPALTO REFEZIONE SCUOLE MATERNE 385.000,001030215006

0,00 27.903,56

FIN - 48 / 2016

0,00 27.903,56 357.096,44

109300230 / 0 04011 SPESE PER LE SCUOLE MATERNE LEGGE 31
RIL.AI FINI IVA

33.000,001040101002

2.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.500,00 0,00 35.500,00

111500141 / 0 04071 SPESE REFEZIONI TEMPO PROLUNGATO
SCUOLE ELEMENTARI RIL.FINI IVA

210.000,001030215006

0,00 2.137,46

FIN - 48 / 2016

0,00 2.137,46 207.862,54

111640800 / 0 04071 ACQUISTO BENI DI CONSUMO PROGETTO
"BICIBUS E PEDIBUS"

500,001030102007

1.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

1.000,00 0,00 1.500,00

111900142 / 0 04071 SPESE TRASPORTI SCOLASTICI SCUOLE
ELEMENTARI RIL.FINI IVA

48.000,001030215002

0,00 10.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 10.000,00 38.000,00

111950230 / 0 04071 CONTRIBUTI A UTENTI PER SERVIZI
SCOLASTICI

16.000,001040201999

5.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

5.000,00 0,00 21.000,00

112000142 / 0 04071 SPESE PER I TRASPORTI SCOLASTICI
SCUOLA MEDIA RIL.FINI IVA

38.000,001030215002

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 3 di 3

SCOLASTICO - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

117255230 / 0 12011 CONTRIBUTI A FAMIGLIE ASILI NIDO GRATIS
(FIN. DA CONTR.REGIONALE E CAP 2262)

0,001040205999

13.304,85 0,00

FIN - 48 / 2016

13.304,85 0,00 13.304,85

2312001100 / 0 04022 ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE
SC.ELEMENTARI (FIN. CON ONERI E.4500)

12.000,002020105999

0,00 3.534,22

FIN - 48 / 2016

0,00 3.534,22 8.465,78

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 1

VIGILANZA - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

108200189 / 0 03011 SERVIZIO SPERIMENTALE CONTROLLO
NOTTURNO TERRITORIO CON ISTITUTO
VIGILANZA

2.000,001030299999

5.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

5.000,00 0,00 7.000,00

2308621100 / 0 03012 ACQ. AUTOVETTURE AUTOMEZZI E ATTREZZ.
PER POLIZIA LOCALE E PUBBLICA SICUREZZA
(FIN. CON AVANZO 2015)

30.000,002020101001

7.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

6.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

13.000,00 0,00 43.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 3

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2236 / 0 201012 FONDO SOSTEGNO AFFITTI E DISAGIO
ECONOM DA REGIONE (S CAP 120451230)

13.000,002010102001

21.422,00 0,00

FIN - 48 / 2016

21.422,00 0,00 34.422,00

2590 / 0 201012 CONTRIBUTO PER LEGGE 162/98 DA
CONSORZIO PROGETTO SOLIDARIETA'

880,002010102018

3.266,23 0,00

FIN - 48 / 2016

3.266,23 0,00 4.146,23

3500 / 0 305003 RIMBORSO SPESE RICOVERO INABILI AL
LAVORO

20.000,003059999999

10.120,00 0,00

FIN - 48 / 2016

10.120,00 0,00 30.120,00

3547 / 0 305003 RIMBORSO SPESE PER TRASPORTO
PROTETTO RILEVANTE AI FINI IVA

7.000,003059999999

4.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

4.500,00 0,00 11.500,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 3

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

111350185 / 0 04071 SPESE PER ASSISTENZA SCOLASTICA AD
PERSONAM

183.300,001030215009

28.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

28.000,00 0,00 211.300,00

111370185 / 0 04071 DOPO SCUOLA COMUNALE 0,001030215999

4.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

4.000,00 0,00 4.000,00

117250145 / 0 12011 SPESE APPALTO REFEZIONE ASILO NIDO (RIL.
FINI IVA)

67.000,001030215006

0,00 4.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 4.000,00 63.000,00

119200189 / 0 12021 ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE ABILI 636.057,701040202999

5.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

5.000,00 0,00 641.057,70

119610149 / 0 12031 APPALTO REFEZIONE ANZIANI 34.000,001030214999

0,00 6.810,00

FIN - 48 / 2016

0,00 6.810,00 27.190,00

119800145 / 0 12031 SPESA APPALTO ASSISTENZA DOMICILIARE
ANZIANI

167.309,001030215009

0,00 12.830,70

FIN - 48 / 2016

0,00 12.830,70 154.478,30

119900144 / 0 12051 SPESE MANUTENZIONI AUTOMEZZI SERVIZI
SOCIALI

3.000,001030209001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 3 di 3

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

119900145 / 0 12051 SPESE APPALTI SERVIZI SOCIALI 27.815,581030215999

0,00 1.868,23

FIN - 48 / 2016

0,00 1.868,23 25.947,35

120451230 / 0 12051 FONDO SOSTEGNO AFFITTI E DISAGIO
ECONOM DA CONTR REGION (E CAP 2236)

13.000,001040202999

21.422,00 0,00

FIN - 48 / 2016

21.422,00 0,00 34.422,00

120460230 / 0 12041 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SOCIALI 50.000,001040202999

109,00 0,00

FIN - 48 / 2016

109,00 0,00 50.109,00

121830146 / 0 12081 SPESE DIVERSE PROGETTO VOLONTARIATO 0,001030215999

8.266,17 0,00

FIN - 48 / 2016

8.266,17 0,00 8.266,17

2356241100 / 0 12052 ACQUISTO AUTOMEZZI PER SERVIZI SOCIALI
(FIN. AVANZO D'AMM 2015)

45.000,002020101001

0,00 30.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 30.000,00 15.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 3

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

101000100 / 0 01021 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AL PERSONALE
SERV. AMMINISTR.

147.000,001010101002

0,00 2.400,00

FIN - 48 / 2016

0,00 2.400,00 144.600,00

101000200 / 0 01021 ONERI PREVIDENZIALI SERV. AMMINISTR. 41.728,001010201001

0,00 750,00

FIN - 48 / 2016

0,00 750,00 40.978,00

101200100 / 0 01031 STIPENDI  PERSONALE GESTIONE
FINANZIARIA

86.112,001010101002

13.571,00 0,00

FIN - 48 / 2016

13.571,00 0,00 99.683,00

101200200 / 0 01031 ONERI CONTRIB. PERS.GESTIONE
FINANZIARIA

24.328,001010201001

3.400,00 0,00

FIN - 48 / 2016

3.400,00 0,00 27.728,00

103650270 / 0 01031 IMPOSTE E TASSE GESTIONE ECONOMICA E
FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E
PROVVEDITORATO

9.468,001020101001

1.140,00 0,00

FIN - 48 / 2016

1.140,00 0,00 10.608,00

104250270 / 0 01021 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA GENERALE 12.743,001020101001

0,00 360,00

FIN - 48 / 2016

0,00 360,00 12.383,00

104800200 / 0 08011 ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA 25.700,001010201001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 3

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

104860100 / 0 01061 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 78.171,001010101002

0,00 100,00

FIN - 48 / 2016

0,00 100,00 78.071,00

104860200 / 0 01061 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE UFFICIO
TECNICO

21.918,001010201001

390,00 0,00

FIN - 48 / 2016

390,00 0,00 22.308,00

106000100 / 0 01071 STIPENDI PERSONALE UFF.DEMOGRAFICI 79.831,001010101002

1.100,00 0,00

FIN - 48 / 2016

1.100,00 0,00 80.931,00

107430100 / 0 01041 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 42.050,001010101002

0,00 10.860,00

FIN - 48 / 2016

0,00 10.860,00 31.190,00

107430200 / 0 01041 ONERI CONTR. PERS.UFFICIO TRIBUTI 11.425,001010201001

0,00 3.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.000,00 8.425,00

107650270 / 0 01041 IMPOSTE E TASSE - IRAP PERSONALE TRIBUTI 3.580,001020101001

0,00 1.670,00

FIN - 48 / 2016

0,00 1.670,00 1.910,00

107800200 / 0 03011 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE 64.600,001010201001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 3 di 3

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

111100200 / 0 04071 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERVIZI
SCOLASTICI

17.350,001010201001

134,00 0,00

FIN - 48 / 2016

134,00 0,00 17.484,00

116700200 / 0 12011 ONERI CONTRIB.PERS.ASILO NIDO 17.410,001010201001

240,00 0,00

FIN - 48 / 2016

240,00 0,00 17.650,00

119100100 / 0 12051 STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 53.426,001010101002

2.265,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.265,00 0,00 55.691,00

119100200 / 0 12051 CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 15.900,001010201001

1.755,00 0,00

FIN - 48 / 2016

1.755,00 0,00 17.655,00

121850270 / 0 12051 IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA E
BENEFICENZA

4.617,001020101001

173,00 0,00

FIN - 48 / 2016

173,00 0,00 4.790,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

CULTURALE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2261 / 0 201012 CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO PARI
OPPORTUNITA' (SP. CAP. 113311143)

0,002010102001

2.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.500,00 0,00 2.500,00

2650 / 0 201012 PROGETTO PARI OPPORTUNITA' PARTE
CARICO COMUNI S.GIORGIO BIGAR.,
MARMIR., BORGOVIRGILIO (S.CAP 113312143)

0,002010102003

2.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.000,00 0,00 2.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

CULTURALE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

113010800 / 0 05021 ACQUISTO LIBRI E DOCUMENTI PER LA
BIBLIOTECA COMUNALE

10.000,001030102007

0,00 1.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 1.000,00 9.000,00

113310143 / 0 05021 PARI OPPORTUNITA' 3.000,001030215999

1.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

1.000,00 0,00 4.000,00

113311143 / 0 05021 PROGETTO PARI OPPORTUNITA' (QUOTA
PARTE FINANZIATA DA CONTRIBUTO
REGIONALE E CAP. 2261)

0,001030215999

2.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.500,00 0,00 2.500,00

113312143 / 0 05021 PROGETTO PARI OPPORTUNITA' (QUOTA
PARTE FINANZIATA DAI COMUNI E CAP 2650)

0,001030215999

2.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.000,00 0,00 2.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

AFFARI GENERALI - Resp. BADARI SARA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2240 / 0 201012 TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PER
PROGETTI SPERIMENTALI DI LEVA CIVICA
REGIONALE

3.900,002010102001

0,00 3.900,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.900,00 0,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

AFFARI GENERALI - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

104000189 / 0 01111  SPESE PER LITI 8.000,001030299002

10.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

10.000,00 0,00 18.000,00

123515174 / 0 10021 TRASPORTO PUBBLICO DI AREA URBANA L.R.
22/98 ART. 4 COMMA 2

233.000,001030215001

0,00 1.398,97

FIN - 48 / 2016

0,00 1.398,97 231.601,03

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

102800120 / 0 01111  MANUTENZIONI AREA MANUTENTIVA PER
UFFICI E CENTRI SERV.

40.000,001030209008

4.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

4.000,00 0,00 44.000,00

104710700 / 0 01051 ACQUISTO BENI DI CONSUMO SERVIZIO
MANUTENZIONE BENI DEMANIALI

1.500,001030102007

500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

500,00 0,00 2.000,00

109000120 / 0 04011 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SC.MATERNE
RIL.AI FINI IVA

42.000,001030209008

0,00 6.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 6.000,00 36.000,00

110000120 / 0 04021 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLE
ELEMENTARI RIL.FINI IVA

66.000,001030209008

0,00 2.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 2.000,00 64.000,00

110600120 / 0 04021 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLA
MEDIA

34.000,001030209008

0,00 3.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.000,00 31.000,00

113100120 / 0 05021  MANUTENZIONE IMMOBILI  BIBLIOTECHE 9.000,001030209008

0,00 4.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 4.000,00 5.000,00

113700120 / 0 08021  SPESE PER MANUTENZIONE ALLOGGI
COMUNALI PEEP

18.000,001030209008

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

114100189 / 0 17011 SPESE PER ATTIVITA' DI SORVEGLIANZA E
CONTROLLO GARA DISTRIBUZIONE GAS (FIN.
E. 3594)

12.000,001030211999

0,00 12.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 12.000,00 0,00

117100120 / 0 12011 MANUT. IMMOBILI ASILO NIDO COMUNALE -
RIL.FINI IVA

6.500,001030209008

0,00 1.500,00

FIN - 48 / 2016

0,00 1.500,00 5.000,00

118200120 / 0 06011  MANUTENZIONE IMMOBILI CAMPI SPORTIVI 22.000,001030209008

0,00 8.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 8.000,00 14.000,00

118500120 / 0 06011  MANUTENZIONE IMMOBILI  PALESTRE
COMUNALI

26.000,001030209008

0,00 3.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.000,00 23.000,00

122620110 / 0 10051 CONTRATTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA
CON TEA RETE LUCE

465.000,001030205004

0,00 1.441,48

FIN - 48 / 2016

0,00 1.441,48 463.558,52

126110120 / 0 14011  MANUTENZIONE IMMOBILE C.S.I. 8.200,001030209008

16.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

16.000,00 0,00 24.200,00

2303651100 / 0 01112 ACQ ATTREZZATURE PER SERVIZI GENERALI
(FIN. LOCULI E.4160)

5.000,002020105999

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

PROVVEDITORATO-ECONOMATO - Resp. MARASTONI NADIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3100 / 0 301003 DIRITTI DI SEGRETERIA 2.500,003010201032

724,82 0,00

FIN - 48 / 2016

724,82 0,00 3.224,82

3103 / 0 301003 DIRITTI DI SEGRETERIA PER CONTRATTI
CIMITERIALI

4.000,003010201032

3.269,20 0,00

FIN - 48 / 2016

3.269,20 0,00 7.269,20

3210 / 0 301003 FITTI ATTIVI  LOCALI ATTREZZATI RILEVANTE
AI FINI I.V.A.

217.533,113010302002

0,00 16.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 16.000,00 201.533,11

3628 / 0 305003 VERSAMENTI A FAVORE DELLE POPOLAZIONI
TERREMOTATE COMUNE DI AMATRICE (SP.
CAP.120452230)

0,003059999999

2.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.000,00 0,00 2.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

PROVVEDITORATO-ECONOMATO - Resp. MARASTONI NADIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2303661100 / 0 01082 SPESE DI INVEST. SISTEMA INFORMATICO
PER OBBLIGHI DI LEGGE ANPR (FIN CON
AVANZO 2015)

0,002020105999

7.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

7.000,00 0,00 7.000,00

2308631100 / 0 03012 ACQ. ATTREZZATURE PER POLIZIA LOCALE
(FIN. CON AVANZO D'AMM.2015)

6.000,002020105999

0,00 6.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 6.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

TRIBUTI - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

1005 / 0 101011 RECUPERO EVASIONE I.M.U. 170.000,001010106002

10.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

10.000,00 0,00 180.000,00

3230 / 0 301003 CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE
PUBBLICHE

51.000,003010301002

2.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.000,00 0,00 53.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

TRIBUTI - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

107130173 / 0 01041 SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO E
CONTROLLO TRIBUTI COMUNALI

57.000,001030216999

500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

500,00 0,00 57.500,00

107600280 / 0 01041 SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI 8.560,001090201001

0,00 500,00

FIN - 48 / 2016

0,00 500,00 8.060,00

2350081000 / 0 09042 CASETTA DELL'ACQUA (FIN CON AVANZO
D'AMM. 2015)

0,002020109010

26.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

26.000,00 0,00 26.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 4

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3594 / 0 305003 RIMBORSO SPESE PER ATTIVITA' DI
SORVEGLIANZA E CONTROLLO GARA
DISTRIBUZIONE GAS (FIN. INT. 114100/189)

12.000,003059999999

0,00 12.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 12.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 4

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

122405120 / 0 10051 SP PER POTENZIAMENTO E MIGLIORAMENTO
SEGNAL STRADALE FIN CON ENTRATA CORR

0,001030209004

8.116,48 0,00

FIN - 48 / 2016

8.116,48 0,00 8.116,48

2309121000 / 0 04012 LAVORI STRAORD DI RISTRUTTURAZ.
ADEGUAM SISMICO SCUOLE INFANZIA (FIN.
AVANZO D'AMM 2015)

10.000,002020109003

0,00 10.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 10.000,00 0,00

2310501000 / 0 04022 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE
ELEMENTARI (FIN. E CAP.4500)

27.000,002020109003

0,00 15.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 15.000,00 12.000,00

2314141000 / 0 04022 SISTEMAZ. STRAORDINARIA SCUOLA MEDIA
(FIN. CON A.A. AVANZO D'AMM. 2015)

35.000,002020109003

0,00 7.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 7.000,00 28.000,00

2317091000 / 0 06012 MANUT. STRAORD. IMPIANTI SPORTIVI (FIN.
CON ONERI URBAN 2016)

0,002020109016

15.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

15.000,00 0,00 15.000,00

2317301000 / 0 06012 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI
(FIN.ALIENAZIONE AREA CA' ROSSA E.4099)

20.000,002020109016

9.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

9.000,00 0,00 29.000,00

2331001000 / 0 12092 INTERVENTI STRAORDINARI SUI CIMITERI E
NUOVO PIANO CIMITERIALE (FIN CON
AVANZO D'AMM 2015)

0,002020109015

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 3 di 4

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2331001000 / 0 12092 INTERVENTI STRAORDINARI SUI CIMITERI E
NUOVO PIANO CIMITERIALE (FIN CON
AVANZO D'AMM 2015)

0,002020109015

27.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

27.000,00 0,00 27.000,00

2334121000 / 0 09042 OPERE URGENTI LOTTO FG 26 MAPP 802_803
RETE IDRICO FOGN GAS TEL (FIN CON
FONDO RISERVA 2016)

24.000,002020109010

0,00 12.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 12.000,00 12.000,00

2348501000 / 0 09022 INTERV. STRAORD. SUL PATRIMONIO
ARBOREO COMUNALE (FIN CON AVANZO
D'AMM 2015)

0,002020109999

40.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

40.000,00 0,00 40.000,00

2356151000 / 0 12012 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASILO NIDO
(FIN.ALIENAZIONE AREA CA' ROSSA E.4099)

10.000,002020109017

0,00 9.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 9.000,00 1.000,00

2361031000 / 0 10052 MANUTENZ. STRAORD. STRADE E
MARCIAPIEDI (FIN. CON MONETIZZ. E CAP
4120)

20.000,002020109012

9.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

9.500,00 0,00 29.500,00

2361081000 / 0 10052 MANUT.STRAORD. STRADE MARCIAP.(FIN
CON AVANZO D'AMM. 2015 € 19.000,00 E CON
ONERI URB € 3.534,22)

24.000,002020109012

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 4 di 4

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2361181000 / 0 10052 ACQUISIZ. AREA STRADA OTTONA (FIN. CON
ENTR.CORR € 12.000,00 E CON AVANZO
D'AMM 2015 € 1.000,00)

0,002020109012

13.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

13.000,00 0,00 13.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILE - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

4120 / 0 404004 MONETIZZAZIONI AREE E DA P.D.C.
CONVENZIONATI (SP.CAP 2344501100 €
23.100,00 SP.CAP. 2361031000 € 29.500,00)

43.100,004040201999

9.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

9.500,00 0,00 52.600,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILE - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2324911100 / 0 11012 ATTREZZATURE PROTEZIONE CIVILE (FIN. E
4500 PER 1.000,00 E CON E CAP 4160 PER
1.000,00)

1.000,002020105999

1.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

1.000,00 0,00 2.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALI - Resp. BADARI SARA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3117 / 0 301003 PROVENTI DA CELEBRAZIONE MATRIMONI
CIVILI IN VILLA

8.500,003010201999

0,00 3.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.000,00 5.500,00

4160 / 0 404004 PROVENTI DA ALIENAZIONE LOCULI (S. CAP.
2324911100)

5.000,004040108999

0,00 4.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 4.000,00 1.000,00

60973 / 0 901009 RIMBORSO SPESE CONSULTAZIONI
ELETTORALI (SP. 470450)

30.000,009019999

0,00 30.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 30.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALI - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

470450 / 0 99017 SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (E.
60973)

30.000,007019999999

0,00 30.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 30.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

CONTABILITA' - Resp. MARASTONI NADIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2165 / 0 201012 CONTRIBUTO PER ACCERTAMENTI MEDICO
LEGALI

2.460,002010101001

0,00 412,00

FIN - 48 / 2016

0,00 412,00 2.048,00

3310 / 0 304003 DIVIDENDI 3.000,003040203002

4.048,00 0,00

FIN - 48 / 2016

4.048,00 0,00 7.048,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

CONTABILITA' - Resp. MARASTONI NADIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

117600100 / 0 09021 SPESE PER LUCE GAS E ACQUA PARCHI E
GIARDINI

24.500,001030205

7.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

7.000,00 0,00 31.500,00

120452230 / 0 12051 CONTRIBUTO A FAVORE COMUNE DI
AMATRICE TERREMOTO AGOSTO 2016 (E CAP.
3628)

0,001040102003

2.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.000,00 0,00 2.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 3

SCOLASTICO - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2262 / 0 201012 CONTRIBUTO REGIONALE PER NIDI GRATIS
(SPESA CAP. 117255230)

0,002010102001

13.304,85 0,00

FIN - 48 / 2016

13.304,85 0,00 13.304,85

3136 / 0 301003 PROVENTI DOPO SCUOLA 0,003010201004

2.675,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.675,00 0,00 2.675,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 3

SCOLASTICO - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

108910145 / 0 04071 APPALTO REFEZIONE SCUOLE MATERNE 385.000,001030215006

0,00 27.903,56

FIN - 48 / 2016

0,00 27.903,56 357.096,44

109300230 / 0 04011 SPESE PER LE SCUOLE MATERNE LEGGE 31
RIL.AI FINI IVA

33.000,001040101002

2.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.500,00 0,00 35.500,00

111500141 / 0 04071 SPESE REFEZIONI TEMPO PROLUNGATO
SCUOLE ELEMENTARI RIL.FINI IVA

210.000,001030215006

0,00 2.137,46

FIN - 48 / 2016

0,00 2.137,46 207.862,54

111640800 / 0 04071 ACQUISTO BENI DI CONSUMO PROGETTO
"BICIBUS E PEDIBUS"

500,001030102007

1.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

1.000,00 0,00 1.500,00

111900142 / 0 04071 SPESE TRASPORTI SCOLASTICI SCUOLE
ELEMENTARI RIL.FINI IVA

48.000,001030215002

0,00 10.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 10.000,00 38.000,00

111950230 / 0 04071 CONTRIBUTI A UTENTI PER SERVIZI
SCOLASTICI

16.000,001040201999

5.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

5.000,00 0,00 21.000,00

112000142 / 0 04071 SPESE PER I TRASPORTI SCOLASTICI
SCUOLA MEDIA RIL.FINI IVA

38.000,001030215002

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 3 di 3

SCOLASTICO - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

117255230 / 0 12011 CONTRIBUTI A FAMIGLIE ASILI NIDO GRATIS
(FIN. DA CONTR.REGIONALE E CAP 2262)

0,001040205999

13.304,85 0,00

FIN - 48 / 2016

13.304,85 0,00 13.304,85

2312001100 / 0 04022 ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE
SC.ELEMENTARI (FIN. CON ONERI E.4500)

12.000,002020105999

0,00 3.534,22

FIN - 48 / 2016

0,00 3.534,22 8.465,78

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 1

VIGILANZA - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

108200189 / 0 03011 SERVIZIO SPERIMENTALE CONTROLLO
NOTTURNO TERRITORIO CON ISTITUTO
VIGILANZA

2.000,001030299999

5.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

5.000,00 0,00 7.000,00

2308621100 / 0 03012 ACQ. AUTOVETTURE AUTOMEZZI E ATTREZZ.
PER POLIZIA LOCALE E PUBBLICA SICUREZZA
(FIN. CON AVANZO 2015)

30.000,002020101001

7.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

6.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

13.000,00 0,00 43.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 3

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2236 / 0 201012 FONDO SOSTEGNO AFFITTI E DISAGIO
ECONOM DA REGIONE (S CAP 120451230)

13.000,002010102001

21.422,00 0,00

FIN - 48 / 2016

21.422,00 0,00 34.422,00

2590 / 0 201012 CONTRIBUTO PER LEGGE 162/98 DA
CONSORZIO PROGETTO SOLIDARIETA'

880,002010102018

3.266,23 0,00

FIN - 48 / 2016

3.266,23 0,00 4.146,23

3500 / 0 305003 RIMBORSO SPESE RICOVERO INABILI AL
LAVORO

20.000,003059999999

10.120,00 0,00

FIN - 48 / 2016

10.120,00 0,00 30.120,00

3547 / 0 305003 RIMBORSO SPESE PER TRASPORTO
PROTETTO RILEVANTE AI FINI IVA

7.000,003059999999

4.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

4.500,00 0,00 11.500,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 3

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

111350185 / 0 04071 SPESE PER ASSISTENZA SCOLASTICA AD
PERSONAM

183.300,001030215009

28.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

28.000,00 0,00 211.300,00

111370185 / 0 04071 DOPO SCUOLA COMUNALE 0,001030215999

4.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

4.000,00 0,00 4.000,00

117250145 / 0 12011 SPESE APPALTO REFEZIONE ASILO NIDO (RIL.
FINI IVA)

67.000,001030215006

0,00 4.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 4.000,00 63.000,00

119200189 / 0 12021 ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE ABILI 636.057,701040202999

5.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

5.000,00 0,00 641.057,70

119610149 / 0 12031 APPALTO REFEZIONE ANZIANI 34.000,001030214999

0,00 6.810,00

FIN - 48 / 2016

0,00 6.810,00 27.190,00

119800145 / 0 12031 SPESA APPALTO ASSISTENZA DOMICILIARE
ANZIANI

167.309,001030215009

0,00 12.830,70

FIN - 48 / 2016

0,00 12.830,70 154.478,30

119900144 / 0 12051 SPESE MANUTENZIONI AUTOMEZZI SERVIZI
SOCIALI

3.000,001030209001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 3 di 3

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

119900145 / 0 12051 SPESE APPALTI SERVIZI SOCIALI 27.815,581030215999

0,00 1.868,23

FIN - 48 / 2016

0,00 1.868,23 25.947,35

120451230 / 0 12051 FONDO SOSTEGNO AFFITTI E DISAGIO
ECONOM DA CONTR REGION (E CAP 2236)

13.000,001040202999

21.422,00 0,00

FIN - 48 / 2016

21.422,00 0,00 34.422,00

120460230 / 0 12041 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SOCIALI 50.000,001040202999

109,00 0,00

FIN - 48 / 2016

109,00 0,00 50.109,00

121830146 / 0 12081 SPESE DIVERSE PROGETTO VOLONTARIATO 0,001030215999

8.266,17 0,00

FIN - 48 / 2016

8.266,17 0,00 8.266,17

2356241100 / 0 12052 ACQUISTO AUTOMEZZI PER SERVIZI SOCIALI
(FIN. AVANZO D'AMM 2015)

45.000,002020101001

0,00 30.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 30.000,00 15.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 3

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

101000100 / 0 01021 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AL PERSONALE
SERV. AMMINISTR.

147.000,001010101002

0,00 2.400,00

FIN - 48 / 2016

0,00 2.400,00 144.600,00

101000200 / 0 01021 ONERI PREVIDENZIALI SERV. AMMINISTR. 41.728,001010201001

0,00 750,00

FIN - 48 / 2016

0,00 750,00 40.978,00

101200100 / 0 01031 STIPENDI  PERSONALE GESTIONE
FINANZIARIA

86.112,001010101002

13.571,00 0,00

FIN - 48 / 2016

13.571,00 0,00 99.683,00

101200200 / 0 01031 ONERI CONTRIB. PERS.GESTIONE
FINANZIARIA

24.328,001010201001

3.400,00 0,00

FIN - 48 / 2016

3.400,00 0,00 27.728,00

103650270 / 0 01031 IMPOSTE E TASSE GESTIONE ECONOMICA E
FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E
PROVVEDITORATO

9.468,001020101001

1.140,00 0,00

FIN - 48 / 2016

1.140,00 0,00 10.608,00

104250270 / 0 01021 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA GENERALE 12.743,001020101001

0,00 360,00

FIN - 48 / 2016

0,00 360,00 12.383,00

104800200 / 0 08011 ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA 25.700,001010201001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 3

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

104860100 / 0 01061 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 78.171,001010101002

0,00 100,00

FIN - 48 / 2016

0,00 100,00 78.071,00

104860200 / 0 01061 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE UFFICIO
TECNICO

21.918,001010201001

390,00 0,00

FIN - 48 / 2016

390,00 0,00 22.308,00

106000100 / 0 01071 STIPENDI PERSONALE UFF.DEMOGRAFICI 79.831,001010101002

1.100,00 0,00

FIN - 48 / 2016

1.100,00 0,00 80.931,00

107430100 / 0 01041 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 42.050,001010101002

0,00 10.860,00

FIN - 48 / 2016

0,00 10.860,00 31.190,00

107430200 / 0 01041 ONERI CONTR. PERS.UFFICIO TRIBUTI 11.425,001010201001

0,00 3.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.000,00 8.425,00

107650270 / 0 01041 IMPOSTE E TASSE - IRAP PERSONALE TRIBUTI 3.580,001020101001

0,00 1.670,00

FIN - 48 / 2016

0,00 1.670,00 1.910,00

107800200 / 0 03011 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE 64.600,001010201001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 3 di 3

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

111100200 / 0 04071 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERVIZI
SCOLASTICI

17.350,001010201001

134,00 0,00

FIN - 48 / 2016

134,00 0,00 17.484,00

116700200 / 0 12011 ONERI CONTRIB.PERS.ASILO NIDO 17.410,001010201001

240,00 0,00

FIN - 48 / 2016

240,00 0,00 17.650,00

119100100 / 0 12051 STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 53.426,001010101002

2.265,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.265,00 0,00 55.691,00

119100200 / 0 12051 CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 15.900,001010201001

1.755,00 0,00

FIN - 48 / 2016

1.755,00 0,00 17.655,00

121850270 / 0 12051 IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA E
BENEFICENZA

4.617,001020101001

173,00 0,00

FIN - 48 / 2016

173,00 0,00 4.790,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 1 di 2

CULTURALE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2261 / 0 201012 CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO PARI
OPPORTUNITA' (SP. CAP. 113311143)

0,002010102001

2.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.500,00 0,00 2.500,00

2650 / 0 201012 PROGETTO PARI OPPORTUNITA' PARTE
CARICO COMUNI S.GIORGIO BIGAR.,
MARMIR., BORGOVIRGILIO (S.CAP 113312143)

0,002010102003

2.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.000,00 0,00 2.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2016
Pag. 2 di 2

CULTURALE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

113010800 / 0 05021 ACQUISTO LIBRI E DOCUMENTI PER LA
BIBLIOTECA COMUNALE

10.000,001030102007

0,00 1.000,00

FIN - 48 / 2016

0,00 1.000,00 9.000,00

113310143 / 0 05021 PARI OPPORTUNITA' 3.000,001030215999

1.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

1.000,00 0,00 4.000,00

113311143 / 0 05021 PROGETTO PARI OPPORTUNITA' (QUOTA
PARTE FINANZIATA DA CONTRIBUTO
REGIONALE E CAP. 2261)

0,001030215999

2.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.500,00 0,00 2.500,00

113312143 / 0 05021 PROGETTO PARI OPPORTUNITA' (QUOTA
PARTE FINANZIATA DAI COMUNI E CAP 2650)

0,001030215999

2.000,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.000,00 0,00 2.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2017
Pag. 1 di 1

TRIBUTI - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

107130173 / 0 01041 SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO E
CONTROLLO TRIBUTI COMUNALI

57.000,001030216999

4.300,00 0,00

FIN - 48 / 2016

4.300,00 0,00 61.300,00

107180180 / 0 01041 SPESE DIVERSE SERVIZIO TRIBUTI 4.000,001030216999

0,00 700,00

FIN - 48 / 2016

0,00 700,00 3.300,00

107600280 / 0 01041 SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI 8.560,001090201001

0,00 3.600,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.600,00 4.960,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2017
Pag. 1 di 1

SCOLASTICO - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3136 / 0 301003 PROVENTI DOPO SCUOLA 0,003010201004

5.350,00 0,00

FIN - 48 / 2016

5.350,00 0,00 5.350,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2017
Pag. 1 di 1

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

111370185 / 0 04071 DOPO SCUOLA COMUNALE 0,001030215999

8.384,00 0,00

FIN - 48 / 2016

8.384,00 0,00 8.384,00

119800145 / 0 12031 SPESA APPALTO ASSISTENZA DOMICILIARE
ANZIANI

157.000,001030215009

0,00 3.034,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.034,00 153.966,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2017
Pag. 1 di 2

CULTURALE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2261 / 0 201012 CONTRIBUTO REGIONALE PROGETTO PARI
OPPORTUNITA' (SP. CAP. 113311143)

0,002010102001

2.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.500,00 0,00 2.500,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2017
Pag. 2 di 2

CULTURALE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

113311143 / 0 05021 PROGETTO PARI OPPORTUNITA' (QUOTA
PARTE FINANZIATA DA CONTRIBUTO
REGIONALE E CAP. 2261)

0,001030215999

2.500,00 0,00

FIN - 48 / 2016

2.500,00 0,00 2.500,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2016 al 31/12/2016 - Esercizio 2018
Pag. 1 di 1

TRIBUTI - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

107130173 / 0 01041 SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO E
CONTROLLO TRIBUTI COMUNALI

57.000,001030216999

4.300,00 0,00

FIN - 48 / 2016

4.300,00 0,00 61.300,00

107180180 / 0 01041 SPESE DIVERSE SERVIZIO TRIBUTI 4.000,001030216999

0,00 700,00

FIN - 48 / 2016

0,00 700,00 3.300,00

107600280 / 0 01041 SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI 8.560,001090201001

0,00 3.600,00

FIN - 48 / 2016

0,00 3.600,00 4.960,00

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

 SETTORE RAGIONERIA FINANZE E BILANCIO 
 SETTORE RAGIONERIA FINANZE E BILANCIO 

OGGETTO: VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2016_2018 A SEGUITO 
DELLA VARIAZIONE DI BILANCIO DI CUI ALLA DCC DEL 25.10.2016

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Note: Il presente parere favorevole è subordinato all’approvazione in Consiglio comunale prevista per 
il giorno 25.10.2016 della proposta di deliberazione n.48_2016 avente ad oggetto “Variazione al 
bilancio 2016/2018 ai sensi art. 175 co. 2 del Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgs. n. 
267/2000”.

Lì, 24/10/2016 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MARASTONI NADIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

  Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria – Finanze – Bilancio

OGGETTO: VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2016_2018 A SEGUITO 
DELLA VARIAZIONE DI BILANCIO DI CUI ALLA DCC DEL 25.10.2016

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità contabile.

Note: Il presente parere favorevole è subordinato all’approvazione in Consiglio comunale prevista per 
il giorno 25.10.2016 della proposta di deliberazione n.48_2016 avente ad oggetto “Variazione al 
bilancio 2016/2018 ai sensi art. 175 co. 2 del Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgs. n. 
267/2000”.

Lì, 24/10/2016 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MARASTONI NADIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Attestazione di Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale

 N. 122 del 25/10/2016

Oggetto:  VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2016_2018 A SEGUITO 
DELLA VARIAZIONE DI BILANCIO DI CUI ALLA DCC DEL 25.10.2016. 

Si dichiara la regolare pubblicazione della presente deliberazione all'Albo Pretorio on line di questo 
Comune a partire dal 26/10/2016 e sino al 10/11/2016 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124 
del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 

Porto Mantovano lì, 26/10/2016 

IL SEGRETARIO GENERALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale

N. 122 del 25/10/2016

Oggetto:  VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2016_2018 A SEGUITO 
DELLA VARIAZIONE DI BILANCIO DI CUI ALLA DCC DEL 25.10.2016. 

Visto l'art.  134 – III  comma del D. Lgs.  18.08.2000, n.  267 la presente deliberazione pubblicata 
all'Albo  Pretorio  on-line  in  data  26/10/2016 é  divenuta  esecutiva  per  decorrenza  dei  termini  il 
06/11/2016

Porto Mantovano li, 09/11/2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


